L

MECHANISM COMPILATION
1L E R
1. FRAME & COVER COMPONENTS
Ak - A H—BER




¢

EEF.HO. NOTE FART HO. DEESCEIPFPTION E ) i A HHT.
] 1G7-B0 108 SCEEW s 2
pl 1GG-T68 19 IFPER COVER T AN - 1
1 WP =0320500-51 WASIER W3 Ert a3y kT ive HI 2
i W -30I000T-50 SCEEN H3IED.5 L=0 TEIFET -L
L 16G7-22T04 MAGHET CATCI T FURE YT 1
I 167 = #4008 SCEEN STHNTTARN - kARYH a
T HH-GOA0007-58C BUT H4 Tk HA4E0.7T 1332 L
& V-0 10002 - KR EPRIRG MASHER M4 ATEETETE MY 2
] VI -0430800-50C  WASIER B3R E 287 A HY b
10 168-77007 I'[H E” 2
11 I FRa T LR IFIH BEACEET B w73 P
12 Go023-116-000 POSITIOHEHE BOSS PE 2
13 SH-1040R01-5C SCREY HAXD.T 1.=R irEsT MW7 L=8 iy
14 #91  [6G=T4514 LEW MG TABLE TEfT=T"k 1
JLE e GG-TAR3 0 SEMING TSBLE £-tii-T"& i
16 Y 1EG-TEL0 SEMIHG TABLE FrEii-1t R |
17 16h-4 1302 STHNT WAt A 1
1 SH-5051002-TF  SCREVN HS L=10 RYBYFIETAF HOHD, & L=10 3
] WI-0EI0002-KR  SPRIRG WASHER 5,188, 551.3 AEPTRTR 5160, 251.3 4
2l 1G8-0RGOT JCLOTH RECEIVER ik 1
pped 16R-OBG0A CLUTIE RECEEIVER FASTEHER ASH. A5 eT T ARERT 1
i SH-GOLISSN2-TF  SCREN HS 0=1h [Ptk W . Y i
ih PE-0E10002-KR  SPRIHG ¥ASHER S_1%%. GX1.3 R d%F 5160 2¥1.3 s
£0 168=-7E413 COVER [ B iant =) 1
Al SE-0O50R0]-58C  SCREW Faays” ]
] | 166-70.306 COVER B LudiknT- B |
-1 LT =008 COVER ¥ Ar2ikn"-iIF) |
32 G058 =1 16~-/00 Al EST TG [T FESRGEY LA 2 i
11 GEOSHE=116-R00  C0LLAR B5- 4
34 R -G E000 1 -S0 RUT M5 YN ETE M50 8 13 4
15 166-T4517 FRAME A A 1
Al 166=TREOZ COYER E vyiant- E 1
) SH-GOGI202-TF  SCEEW WRXO0.8 L=12 urkhFILT AR HEXE0.8 =12 2
IE WE-0RIOO02-KH SPREING WASHER 5. WXE.5XL.3 RTEETR" R ROIXO_2W1.3 2
39 1 -T5T04 FILTER BRACEET TikE 1Y TE 1
A0 PF-0852080-A0  FILTER EEGULATDER TAREIFY FTuFIA i
i1 1RB-701 16 COVER & Forgdat={4) 1
12 SH=-0051001=-5C  SCREN B FE 3
43 GRE4G-116-000  CASTERE ER N 1
44 W5- &= R SASHER G.1X12.2%1.5 RT38T R MG i
45 SH-0OG1002-TF  SCRENY MG 1.=00 OTFTF+L LE WG [L=10 16
46 GARE=11111000 Al UET BT FIFIF LTAE 1
47 WS- 1220002-KN  SFRIHG WASIHER L - 4
43 HH-G 1200401 -5C HUT W12 [k VTS 4
41 SH-GOA0RL2-TR SCREY HAXD.T 1=& UrEEPE A HAXO. T L=R 5
S50 WE-0410002-E8  SPRING WASHER M4 ATERTAT 2 MY 5
51 IGO-TE6XT COLLAR = 5
51 167 -22704 HAGRET CATCH M EILL TS 5
53 I6A-THI0E MIETTION KRG P L Ti%" A" Y L
hi4 WP-0531000-50  WASHEE HS EH9TATY T ReL HE Z
55 WS-0510002-kM APR MG WASHER &, 1X5.5K1.3 ATEETRTE BOIXD.PER. 3 P
i HH -Gl -5 HIET M5 0% r9E HGREO_ R 124 i
ot SH- 104 100 =50 LCEEY HAXO.T l=i0 $3a7° W4X0.T L=10 1
54 £04  IBA=TE000 VOEEP TECE CLAHP LEAEE 1
LikH Wa-0q [0002-EN SPREIMG NVASHER H4 A hOFet kWA P
[l WM-BO40001-5C  ROT M4 HTRSTTF BARD.T 137 T
d Fh-1500502-00  FPIM CYLIHDER e |
b3 16G6-THT0E COVER THATALLIKG ROLT WA =R STET AL |
1] 165-44157 SVITCH EOX ASH. A RS YA i
(K] SL-A051291-5C  SCREN HGX0.8 L=12 AT 4 HEXO_R =12 1
Gl 1Gh-TRS12 COVER D . ¥x4nhT - 11N) 1
a7 G 32-116-000 ALR GUR 1¥d" 2 1
(73 1B5-42 508 SCREN L 1
G IBE- 12505 FLATE i 1 R e il [ 1
T VT - Boei0 GROMMET rrAvE R R 1
M 16T -02003 ILNIRE CLOTIE PRESSER PR 1
& IGT-02102 CYLIMDER TRSTALLIRG PLATE 0TI SR K L ]
3 IGT=02201 GUIDE PLATE 3 ET" b 1
e 167 -02300 P18 TIETRET Y i
Th SH-G051552-TF  ZCEEN HY =15 WTHeFIL" L 2
T W5 =05 10002-KH SPEING WASHER R, iXE.GXI.3 LS - T Y i
0T SM -804 EH0Z-TF SCREW HAXO.T I.=I5& FUATATY FAdET 1
T8 Wi-04 10002-KH  SPRING WASHER H4 ATHRTE M4 1
i SM-1051001-54  SCREW HS [L=10 LN A
B FPA-1501504-A0  TOHGE EETUEH CYLIHDER UM CERT S et 1

MOTE (i i2) g0l . - .. Far &.10.1Zmm A, 10.12em F

802, ... .Far 14. 16mm 14. lGmn EH

03 ... . Fic 03 Z0mm 8. 20mm  fH

Q4. ... OPTION A Firm



EREAH A v FRE

2. PEDAL SWITCH COMPONENTS




2
REF . HO.

HOTE PART HO, DESCEREIPTIOHN L b # { AMT.
1 1G7-T5702 RO5S WET 1
2 SH-GOROBOZ-TP  SCREW MG 1.=8 IEIPHET LR MG =8 3
;. SH-GOR1202-TP  SCREV M& L=12 N7 13" A ]
4 GH04T-116-000 COLLAR h3- ]
5 SH-60G1002-TP  SCREVW M6 L=10 973 Ak WG L=10 (2)
6 GROAE-11G-000 COJIL SPRING YA E ]
7 h045-116-040 BRACKET ASM. FOr 7" 4 B2 1
B GRAIG-116-000 DREY METAL EFE LT (2)
9 WPF-0641601-3C  WASHER ES9TATE ZATEIA MG 2
10 WS-0610002-EH  SPRING WASHER 6.1412.2%1.5 ATERTRT R HE 2
11 SH-GOG1402-TF  SCREV MG 1.=14 HrhhrTEs™ MG 1L.=14 2
12 GEOS1-116-000  SWITCH CAM 149450k ]
13 SH-GOG1002-TF  SCREV M6 1.=10 Uo7+ AL UG 1=10 2
14 GROA9-116-000  CAM SHAFT TR ) S I
15 167-75801 ARM F-h 1
16 167-75850 KHEE PRESS PLATE ASH. EE PR B3 1
17 110-23702 KHEFE PRESS PLATE LT (1)
18 F10-23301 KMEE PRESS FLATE WOLDER LA PT{RENL (1)
19 110=24403 RURBER LAFF 17A (1)
20 B3431-552-000-4 KENEE PRESS PLATL COVER EATFPF{2 AN = (i)
21 SS-0151540-58 SCREN 15/04-28 L=15h pedrh Ar 16/64-28 L=15 i1
22 GROT7-116-Aa00  LIMITIRG BOX COVER TS T /L & 1
23 SM-2040601-58C  SCREW HAX0.7 L=0 st 2
24 WS -0410002-KH SPRING WASHEE M4 ATERTRTY WY 2
25 YP-0430800-5C  WASHER L3 F JHT 29 M4 2
26 GROTH-T16-000  ANCHOR nNEM A 1
27 HM-G060001-5C  RUT MG bt MG 131 4
24 GEOTE-116-000  SWITCH SFEING L ERT 1
29 GHOT75-116-A00 AHCHOR 227N AT ERY B 1
30 G5088-116-A00  ANCHOR ARM R ERYF-4 1
31 SH-BOSIG52-TP  SCREW M5 L=15 PR R E S (1)
32 GSOBT-116-A00  LIHITER IHSTALLATION ROD ES TS LD i
33 GROGS-116-A00  SHAFT Ll 1
34 GHE54-116-000  DRY BEARIHG YRTHE FTIALATFLT &
35 SH-BOGT562-TF  SCREV M6 L=15 EVEN |
i HM=-GOG0O001-3C  HUT HG At tdr HG 1392 1
37 Ghoeh-116-a00  SWITCH NRUN A(TFLT9h |
28 SH-80R0812-TF  SCREW MhHXE FAFZT WLXKO.8 L=38 2
30 GRORT-116-AD0  WASHER PLATE A UEY YIPEVIAQR 1
40 GHOG4-116-A00  LIMITING BOX I ] 1
i1 GROTZ2-116-000  ROLLER an 83 1
42 GR073-116-000  ROLLER FIH =Gk |
43 167-19418 FOOT LEVER Fal zlnt - i
44 167-84902 BALL PLUHGEE F Y B A DS 1
45 VP-0GA1601-5C  WASIER LT E TATEIA MO 1
46 V5-0610002-EH  SPEING WASHEER G6.1Xi2.2X%1.5 AUEETRTE MG 1
AT SH-G062502-TP SCREN MG =25 AP LE HE |.=25 ]
48 IGT-48204 PEDAL BASE Fa13a® 27 AR £ (H{F3%) 1
49 WS-0820002-KH  SPRIRGC WASHER M2 ATERTATE UB 2
50 SH-9081403-5C  ESCREV M8 L=14 HYA5E" &F &
51 SH-A40G2001-5C  SCREW M6 L=20 P a7y MB L=20 2
he WS-0610002-KH  SPRING WASHER G.1X12.2X1.5 ATEETATE UG 3
h3 GH840=11G-000 EURGRER FOOT o I 4
54 SH-GOA41002-TF  SCEEW H4 L=10 UYHOPFR" & MAX0.T L=10 4
55 SH-0061203-SFE  SCREW MG L=12 AL Ak WG L=12 2
314 B5-0820002-KH SPRING WASHER M8 AT g TR MB Z
LY WP-0241600-5C  WASHER B4 2 2
58 BE125=-280-000  PEDAL ADJUSTING PLATE pER R S B B | 1
549 SH-6082002-TF  SCREW H3 1.=20 Wwih P EE" AL 2
LK ¥5-0820002-EN  SPRING WASHER Md ATERETHhTE HE 2
61 WF-0841G00-SC  WASIEE L3 i
B2 DE114-5E5-BOE  PEDAL SHAFT BEACKET TEERETY Y41 Z
B3 DE113-555-0800  PEDAL BUSHIRG 4% 1792 Y
B4 SH-D0G5503-5P  SCREV MG L.=65 GE'TETL HE L=55 1
(3] HH-BOGO001-5C  HUT HG. rh+9r HE 122 2
5131 ~ SH-00G3503-SE  SCHEW MG L=35 wrhbs" 4k H6 L=35 1
G7 B8151-7T1-000 PEDAL TEY- a"2" 0 ]
it B8152-771-000 FEDAL HAT - L ]
G4 EE153-7T71-0040 PEDAL COHRECTIHG ROD AT AT RITY 1
70 GE421-116-0/0 HECHAN TCAL VALVE ASM, FU™2 dhZhANTRTT % 1
71 HA-Q0O7000-00  MICROSYITCH 02T F R
T2 GHOGA-116-000 LIMITING DOG UER T b 5
73 S5-1061010-5F  SCREW 3/32-06 =10 335" 3/32-50 1L.=10 h



5. CLAMP FOOT COMPONENTS (1)
iz EER (L)




3

REF.HD. HOTE PART MO. DESCRIPTION k u A { AHT.
I 166-12905 SLIDE BASE o f R | ]
2 16G-11808 STOPPEE WITTIHG ALSA" =70 1
3 SH-6062002-TP SCREW HG 1.=20 A7 AR HG =20 P
4 SH-6052002-TP SCREW HS =20 UM P EL™ A HSXO0.8 L=2 8
D WS-0R10002-KH SPRING WASHER 5. 1X&._.5¥1.3 RURATHTE 5.1X0.2¥1.3 a
§ PA-Z501501-00 CYL IHDEER LF 3™ i
T FC-0151070-00  SPEED CONTREOLLER bl 4
A SH-6052002-TP SCEEV HL L=20 mrha7 R A HGX0.8 =20 2
&l Wa-0510002-KN SPRING WASIHER 5.1X&.5X1.3 AR 5L1XQ.2¥1.3 ¥

10 166-10305  BELT CLAMP PLATE A" AFEFYI Ay |
11 SM-B0ROGOZ-TF  XCREW ML =G FAED™ HBXO. 8 L=G |
12 167-20807 CAM FOLLOWER A L7074 1
13 167 =20000 CAM FOLLOWER B hinTarF B |
14 166-12301 DETECTING PLATE L F 3 1
15 ¥s-0410002-KEN SPRING WASHER H4 CATEETETR N4 2
1G SH-GOA1002-TP  SCREV H4 L=10 RYRYFIE L MAXO.T =10 2
17 SM-B052502-TF  SCREVW MGX0.8 [.=25 [ &5 |
18 SH=-G052502-TF  SCREY MGX0.% L=25 NYAFIE" &L 4
19 SH-G0L2002-TP  SCREV ML L=20 a9ayFHE" A MGRD. 8 L=20 4
20 167-21102 BALL PLUMGER -7 IuITY 2
21 166-13007 BASE PLATE DY LARTrA" -1 1
2¢ 166-13804 ADJUST ING SLATE Foatyabgym P
23 166=13600 SUPPORT SUAFT PLATE PP 4 2
241 SH-B00QG02-TP SCREY M5 1.=0 FiE® HSX0.8 L=0 2
25 166-13903 aFLIT COLLAR nEi- . &
26 S3-T111120-5P SCREV  11/64-40 L=10.5 heswdT 11/64-40 L=10.5 2
27 166-13705 ADJUSTING PLATE FTI ¥ARN" Y P
28 166-14307 PIN GUINDE W e L] ST R 1
24 166-14000 LIFTING BLOCK o b e L 2
30 166=14208 STOPPER PLATE FAE3 2
31 Hs-0410002-KN SPRING SASHER H4 AR N i
32 SM-6041002-TP SCREV M4 L=10 WEhEF a6 MAXO T =10 4
33 SH-BOG300Z-TP  SCREW MG [.=30 (TR i A Y 4
24 WS-0G10002-KN  SPRING WASIER 6.1X12.2X1.5 RUETETE NG 4
35 166-96502 ARM STOPPER BASE F=hAbYn° -2 4 &
36 SH-G062002-TP  SCREY MG L=20 Y3 FP137 4+ HG L=20 4
37 HH-BO60001-5C HUT MG ATy MG 132 i
38 166-13309 BUSIING 1324 i
39 166=13002 CLAMP FOOT SUPPORT ARM, LEFT PUTT=LRTA ERTH 1
40 166-13200 BLOCK 237u7709Y A
41 SH=-8051002-TF  SCEEW M5 1.=10 CMARET 2
42 166=-13101 CLAMI FOOT SUPPORT ARM, RIGHT PITTF-LRT A IR 1
43 1G6-14109 SHAFT P G e U] Sl Fa
A4 166-13408 CLAHI FOOT SUPPORT SHAFT 2UTYTh 1
45 NU-BOGO001-SC  HUT M6 @ity WG 192 _ 2
46 FJ=04G05Z5-03  NOSE ELROW F-3 IR - |
47 PY-0105080-00 MECHARICAL VALVE AhhAnT & pa
48 167-046G03 VALVE INSTALLING FLATE LR AART LT Ry AT Y 1
49 SH-GOS2002-TP  SCREW M5 L=20 PR L M5X0.8 L=20 .
50 167-22803 SPRING L. Rt P CEV IR FINE 4




4. CLAMP FOOT COMPONENTS (2)
AHARG2)




4

REF.HO. HOTE FART RO, DESCRIPTION I g A 4 AMT.
1 166-06700 CLAHP FOOT ARM, LEFT T+ F217-4 12371 1
2 SH-6083002-TP SCREW M8 L=30 Y397 +3" kL 2
3 W5=0220002-KN SPRIRG WASNER MR NFEhTE MR P
4 G5108-119-000 YASHER Ty A 1
5 WS-0510002-KN  SPRIRG WASHER 5.1X8.5%1.3 ATRETHT3 5.1X9.2X1.3 1
3 SH-6051202-TF  SCREW M5X0,3 1.=12 UTAGFIF b WoR0.8 L=12 1
T GH146-119-A00 SLIDING SHAFT A AFAFTI A 1
8 #O1  GS121-119-A00-4 FOLDING PLATE, LEFT A T2 ER7Y A ]
L w02 GH121-119-BO0-A FOLDING PLATE, LEFT B TWIE42 2™ B ]

10 (5132-116-B00 FOLDING BRACKET AT 3N 1
11 WP -0430800-5C WASHER EFtT R ahT A M4 P
12 €5-0410002-KH SPEIHG WASHER M4 MNTEETETRE OHA 2
13 SH-6041002-TP SCEEW H4 1-10 UM 7HET AR HAXO0.T L=10 2
14 SH-G031202-TP SCREY M3X0.5 L=12 AT R AL 2
15 NU-6030001-5C HUT M3 mhl e W3X0.5 132 2
16 GH129-116-C00  SPRING TI34% 3a" % ( j
17 GH119-116-C00 FOLDEHG CYLINDER BRACKET, LEFT FWIEINLET TTIF9E 2™ 1
18 SH-GO51402-TF SCREW M5X0.3 [.=14 nYeu7 1487 A 2
19 G5402-116-AA0 VELT PATCH FOLDING CYL. ASH, thaz e B3 1
20 PR-0551010-00 ELEMENT LLAVE MI9F=4I° 4 1
21 PJ-3040451-01 ELROW UKION AXPTI/ 8 AR 223 AXPT1A8 ]
22 SH-6041202-TP SCREW H4X0.7 1.=12 1Ak RE o A 1
23 W5=-0410002-KR  SPRTHG YASHER M4 NEITHhTE M4 1
24 WP-0430800-8C  WASHER L3R F b uek N4 1
20 #01 GH131-116-C00  FOLDING PLATE STOPPEE. LEFT AM3342 r{ % FE O 1
26 #0Z  GHI3T1-116-p00 STOPPER, LEFT 2542 AR9AT - 2T OR ]
27 SH-GOGH002-TP SCREY HG 1.=50 P AL HO =50 1
28 GH126=117-000 SPACER 4" -4 ]
28 SH-G053002-TP SCREW H5X0.8 1.=30 1k e o Y 8 |
30 WE-0510002-KH  SPEING WASHER 5. 1X8.5%1.3 st 5L IXD.2X1.3 |
31 GHI17-117-000  SLIDING HETAL VRIS T 1
32 HH-GOGOOO1-SC  HUT MG nyh I HG 132 1
33 SH-GOR2002-TP SCREW MG 1.=20 NP rE™ Lk MG L=20 1
34 WS-0610002-KH  SPRING WASHER 6.1X12.2X1.5 AR MB |
35 G5103-119-000-4 CLAMP FDOT SUPPORT ARM, LEFT T-4%1 2% F-h E2TY 1
36 SH-GOG1602-TP  SCREW MG L=16 ¥R AR P
37 #01  GHI13I7-119-A00-A GARMENT CLAMP PLATE, LEFT & i i B B S -l B 1
35 #02  G5137-119-RO0=-A GARMENT CLAMP PLATE, LEFT B =5 i B0 B L =l T 1
30 SH-3030601-5C SCEEWN H3X0.5 1.=6 e b 1
40 WS-0310002-KR  SPRING WASIER M3 MR ETE 3.01X5.9%0.7 1
11 WP-0320500-5C  WASHER M3 R TR M3 |
42 GH106-119-000 WELTIHG PATCH RASE, LEFT FIRAIAT =0 BT ]
43 #03  G5152-119-A00 RUBBER 30LE. LEFT A 30 B P i 0 B A | 1
NOTE ({F32) #01. .. ., For &.10.12. 14mm 810,12, 14mm
B0Z.....For 16,18, 20mm 16.18. 20mm Hj
#03.. ... Gauge part & — R
(Refer to the table on page 42.) (424-FF A B &)



5. CLAMP FOOT COMPONENTS (3]
FIHABIER ( 3)




5

REF.HD. ROTE PART HO. DESCRIPTION S AT,

e e B S e e o e Y P B i e o B S S e o o e o e T T B e i e

1 166-96601 CLAMP FOOT ARM, RIGHT I AvIv-h ¥ ]
i SH-G083002-TP  SCREW M8 L=30 T L A A 2
3 ¥5-0820002-EN  SPRING WASHER M& RTE9Th"% M& 2
4 SM-G031202-TF SCREY M3X0.5 1.=12 h%7 45" A 2
5 HM-6030001-5C  HUT M3 wrhier H3X0.5 132 2
G SH-6041002-TP SCREW H4 L=10 Uy P LA HAX0.T L=10 2
T WS-0410002-KN  SPRTNG WASIER M4 ROFEThTE M4 p.
& WP-0430R800-5C WASHER E78Th " aaT s M4 Z
g GH132-11G-R0DO FOLDING BRACKET Y2739 I
10 oH-6051202-TF SCREW MHx0,8 L=12 Y%7 4"k MBX0.8 =12 1
11 ¥5-0510002-KN SPRING WASHER G5.1XR.5%1.3 AEFETHTE 5.1%0.2¥%1.3 |
12 GH108-119-000 WASIEER 9y A ]
13 G5129-116-C00 SPRING TR EAn" % C ]
14 G5119-116-D00 FOLDING CYLINDER BRACKET.RIGHT TURZALET 17359 2% |
15 SH-6051402-TP  SCREW M5X0.8 L=14 NYAY7 43" & 2
16 GH402-116-AA0 WELT PATCH FOLDING CYL. ASM. 0 L T S 1
17 PJ-3040451-01 ELBEOY UNION 4XPT1/8 LE" 24y 4XPT1/8 1
18 PX-0551010-00 ELEHENT I} FUT&:??fﬁ 1
19 SM-6041202-TPF  SCREV MAX0.7 L=12 RINIFHE" & |
20 Wi-0410002-KH  SPRING WASHER M4 RTERTHTE M4 1
WP-0430800-5C EASHER ESE 3% 2T 2w M4 ]
2& WOl GH130-116G-CO0  STOPPER, RIGHT IMaz42 YR - 5% l
23 w02 G5130-116-D00  FOLDING PLATE STOPPER, RIGHT A Y2342 2FIR" - 337 A ]
24 GD14A6-119-A00  SLIDING SHAFT A AIAETI A |
25 W01 G5120-119-A00-A FOLDING PLATE, RIGHT A 02342 3% 4 1
20 #02 G5120-119-B00-A FOLDING PLATE, RIGHT B 02242 23" B |
27 GHI04-119-000-A CLAMP FOOT SUPPORT ARM, RIGHT F-141 23" P-4 ¥ ]
28 SH-6062002-TP SCRER WG =20 97" A HG L=20 1
20 WE-0G10002-KH SPRTNG WASHER 6.1X12.2X1.5 NFECHTE MG ]
30 HH-60RO001-5C HUT HG O789 349 MG 192 ]
31 GH117-117-000  SLIDING HETAL {F" 1% 1
¥ SM-G0L3002=-TP SCREV MLX0. 5 I—?D 1l L Y 1
33 US-0510002-KH SPRING WASHER 5.1%8.5%1.3 AEFEITHhTR 5,.1X9.2X1.3 ]
34 GRIZG-117-000  SPACER 24" -1 1
35 SM-6062002-TP  SCREV MG [.=50 T DYAR7IET AL MG 1=50 ]
36 SH-60G1602-TP SCREV HB L=16G (1 b i A S 2
37 GH107-119-000  WELTING PATCH RASE, RIGHT FLEINT =2 i%” 1
a8 SM-3030601-5C SCREW H3X0.5 1.=0 AT 1
34 ¥WS-0310002-KH SPRING WASHER M3 ATERTETR 3, 1X5.9K0.7 ]
40 ¥P-0320500-5C VASHER M3 B3R R b a9 N3 ]
11 tOl  G5133-119-A00-A GARMENT CLAMP PLATE, RIGHT A E I I = 0 & S | ]
42 #02  G5138-119-BOO-A GARMENT CLAMP PLATE, RIGHT B 300 H597° 313 B l
43 #03 G5H152-119-B00  RURBER SOLE, RIGHT B 00 N 1 DT S A 1
NOTE [{£32) 801, . ... For &.10.12,14mm 5.10.12.14mm FH
#02. ... For 16.18. 20mm 16,158, 20mm i
B03. ... Gauge part & —En
(Refer to the table on page 42.) (424-F NP h TBHW L X1



ARTS Import Error:

Application error: LZW minimum code size other than 8 bit not
supported in GIF file '"E:\www\images\PartsBook\juki\APW-231\0011.gif'



i

EEF_HN. MOTE FART MO, MEESSCCRR A IFPIT) IGO0 [ T B ANT.
1 1GE-1 2806 COVER An©- i
2 SH-0050800-5C  SCREW [EFET ]
] | fG=-050001 SHAFT 2y i
4 167-217046 KEY LR LESA ¢ 0T 8] g
] _166-10107 COLLAR 1 B7- B 2
] SH-1E20002-00  BEAR ING ATFA B 2X2E 2
T 166~ 1 0004 COLLAR A e F R | 1
a SH-B051002-TF  SCREEY M5 L=10 FREDT 1
it EC-ZE00002-KF FETAIMTG PIH h" iu*.l 0.1 ¥ian A

10 16Fi =003 110 HOTOE BRASE £=2-4 _ﬁ_ 1
11 16G-10404 TIKING THLLEY A T I i
12 SH-B0A0GO2-TF  SCREW MAXD. T L=6 FEEST 2
112 167-22407 TIMIHG RELT  E R A ! 1
14 166=10701 [ULEE SHAFT ) S |
15 166- 10002 PULLEY INSTALLIHG ARM -1 RET =), 1
16 SM-GOG2502-TF  SCREW MG L=2% WTHFHE L WA L=25 1
17 GM=1051001-3F  SCREEW M5 1=In Brrs® MSEO0.8 L=10 1
18 1G7-25005 WASIER L e i
11 16G- 14800 FULLEY FIH 1= Rty 1
20 IGG-1 1006 IDLER PHLLEY N 1 i
21 IGT=10303 BEARTIG AP ReT 2
22 RC-2200002-KF  RETAIHING B IHG CA™ Tk i
23 IGG-10a00 YASHER VIY |
24 WE-0510002-EN  SPREIHG WASHER 5.1%8.5X1.3 ARt RtE 5. 1N0.2%1.3 I
25 SH-GOGI002-TF  SCREN WS L=10 YT FHE" A HEID & L=10 i
TG [GE- 10563 TINIHG POLLEY B TR L] I
27 SH-B040802-TF  SCEEN HAXR FARS™ WAXD.T L & z
2a SH-GOGZE0Z-TP  SCEEY BG 1L=25 AP RET AL MG =25 q
2a WE-0G10002-EN  SPRING WASHER 6. 1X%12.7%1.5 ATETRTE NG q
In WE-O6 10002 - KN SMRING WASHER &, 1X12.2%1.5 AUERTAT Y HG i
Il SH-BOGZR0E-TF  SCEEY HO 1.=25 RN PIETAE MG 225 1
3z SH-GOG2002-TF  SCREM MG =20 WTESFHECEE HG [.=20 A
1z VE-0610002-KN  SPRING WASHER 6. 1%12.7%1.5 AUEETATE MG ]
Y 168-09711 STARD & iz aiA) 1
15 SH-GOG2S0Z-TF  SCREY M6 =25 (TRYFHL LR WG |=25 4
ETH SH-BOE2002-TF  SCREN M& 120 FARS™ WE I=20 2
Ir MH-GOR0OO1-5C  HUT HEX{.a5 mkTa9F MR |2t 2
i £ SH-BO02002-TF  SCEEN MG 1.=20 OYHTFHE"AF HB L=20 2
10 1G6-1 2004 GUIDE RALL I 1 I B |
Al I BG- 10205 DEIVIHG PULLEY ol 1
41 SH-S0A0R02Z-TF  SCRENW WAXR FA7s™ WAXD.T L=8 ]
42 1G7-22308 EELT 5™ KF |
43 PBG=-11700 FEER BAIL LI ) i
44 168- 12608 RELT CoVER ATRRART - |
45 166-12707 COVEE IRSTALLAKG PLATE AnT-RUPY7 58T z
40 SH-BOST002-TP  SCREV HG =10 IYAYFIET AR HGEO.Z L=1D ]
4h-1 Wi-0510002-KN  SPRING WASHER &, I1X8.5%1.3 ATERCRCF 50149, 2%1.3 q
ih-2 ¥r-D531000-3C  WASHER M5 EFAT8™ ¢ 3A%8sE WG q
47 106- 11997 STOPFER TIFIR" - x
qf US-0B10002-KK _ SPRING WARHER 6.1%12.21.5 o i 4
10 SH-GOGZOOZ-TF  SCREW MA ].=70 TR LETRE MG =20 4
5y 16600505 STAND EASE Ffadat =g 1
51 1G6-TAROE STAND B YFi0 B 1
5 If4-HI853 REANR DETECTEHG SYITCH ASH. ff B TR T IS 1
53 MRA- 17702 SENSOR RASE Lhg Bty - i
£ SH-GO5Z00Z-TF  SCREW W5 L=20 UTXTFEZ-AF MSXO.8 |.=20 3
1] [ liE- 12400 SEMSOR SLIDE SHAFT s I r
b [6fi- 12508 GHIDE FIE ATALETET S 2
BY HH-0040000-5C  HOT H4 H9¥TETE MAXG. T 132 2
5& 106-1210% SERS0R RARE 125 e g
) RF-0531000-50 WASAFE @5 B3R F AT 2T MG F]
()] U5-0510002-EN  SPRING VASHER 5.1%8.5X1.3 hTERTRYE 5100, 2%1.3 q
(] SU-GOS160E-TF  SCREY WAYO. & I-tE PYAYFHL AF HEXO.B =16 4
[} SH-2040502-TF  SCRENW H4X0.7 |= BA29T WAXO.T =% 2
63 164-63754 SPEED DETECTING 5?[};" A5H, | S e e & s e W I
i 16i4=-H3655 FRORT DETECTING SWTTCI ASM. R udihn BuF b i
65 aH-GOSIGOE-TF  SCREW HGXO.& L=Ih EYRYFTLTRE MRNO.Z L=16 o
it WE-OLEOOOZ-KR  SPRING WASHER 5.1%5.5%1.3 O T e 7
i 16T =-24403 ¥NSHER E C Y Bl Tkl b ek i
1} 1GG-11402 GUIDE BAK A 1 e Sl I 1
HH-BOE00O] -850 HIT HG wIRTIYE WA 1L 1
T 1GG-11108 TEHS IO BRACKET i P bt i 1
7] LGG-11303 TEHSINR SCREY Futpudat i
T2 [EG-11204 COLLAR qiEN%- I
T3 SH=-BO5FE0HZ-TP SCEEW WG 1.=20 BYETFHETAE HSEO.8 =20 1
e | HH-GA200G | =50 HIFT 12 Ay ETE i
h SH-GOSS502-TR SCEFEY B3 1L=5% UYATFEE TR HE L=0% q
Eli 166-00604 ADJWATIHG BOLT R FT A T 4
17 166-11501 FOLLOY SHAFT ﬂ AR ALY |
78 IGG-1 1600 FOLLOY FllLLE]' YhagptapTga? =1 1
T [ - 2005 FERRTRG o FLRT ¥
B0 RC-2421201-EF  RETATHING & IKG 11 i
&l EH-GOSIO02-TM  SCREV HS L=20 UTRYF A& M50 .& L=20 7

Hi G 7=02706 COED REACEET bul" ABKT |

43 SH-RO 1 202-58 SLEEW H4X0.T L=12 WFBPPIL" A MAND.T 1=12 1

B TF-0AI0000-5  WESHAFE L3 A F 1B :ik R4 ]

a5 VE-0A410002-EH  SPRING WASHER M4 AUEECRC WA [

Ra SH-0040801-5F  SCEEY MAX0_T =8 FFTIFYT MAKO.T L=8 i

AT |f5-G7406 HOTOE -2 E-1- |

- 12 —



T. CORNER ENIFE COMPONENTS
O —=— A Z &

e



7

EEF. K. MOTE FAET Hi. DESCEIPFTION k B4 f AMT.
1 1GG-0TF400 CORREE ZHIFE &2 A-+-AX{A2) (EFE9N) 2
2 IGE-07301] CORHER EMIFE &1 A-t-d1 A1 [EFE) 2
i 1GG-07004 ENIFE GHIDE Aan 4 b
4 GE27T9-1E7-0086  ECCEHTRIC PIH 22374 T3y /
5 SE-GO41210-5F  SCREN 1/8-44 1=12 Edgd™ EAR-44 =12 4
£ 1GO-07 202 EMIFE HOLDER E Az345° B Z
T VOG-07 103 EHIFE NOLDER & AL A &
] LE-T111120-57 SCEEY 11/64-40 L=10.5 TREIRYT 11/64-40 L=10.5 2
i 166G =gdan7 EMIFE HOLDER BASE A2ELT" RURT4 z
19 55-T0B0BZ0-51  SCREN 1/&-44 1,=7.7 THEFTSS 1/8-44 L=7.7 2
11 16G-0RE04 LIFTIRG GIHIDE FLECT BRI *
12 106 -00208 HOATTERE -l - r
13 SH-GO41G02-TF  SCREN MAX0.T L=16 O9¥rEaTAr M4ED, 7 1216 pid
14 16E-0& 705 EOD GIDFE (150 e I S i
15 SH-GOSIGO2-TF  SCREN MSRO. R L=1G uTRTF e AR HLED. 8 L=16G &
16 1GG-0REOT EOD BISH MG (1] R 5 2
17 166G -0DE408 SLIDE BEATKET FEEY it g ] ! 1
1 SH-BOG1002-TF  SCEEN M5 L=10 FAs® ] s
4] SH-RDEOGOE-TP  SCREY M5 Lsn FALES™ MAXG. A L=G z

20 187-25103 CHH FOLLOVER AT - ]
Z1 1GT-25002 CAH FOLLOYER ¥ TIF - ]
s 16408406 SEREORE DETECT MG FLATE buk RUFRS |
LAY SH-GOST002-TP  SCRENW M5 L=10 WFeTrid" &k HEXO_& [.=10 a

Pt | WS-0510002-KEH  SPRING WASHERE 5.1%8.5X1.3 AFRTRT Y 5. 1X9.2%1.3 2
] BI-053 1040 -50 WASHEE HE BT rhT A MG &

2 153-DEG0G CYLTRDEE BASE PLATE L A
27 VE-O0510002-EH  SPRING WASHER 5. 1X&_5X1.3 nTERTHTE RLINQ.2HY .3 4

21 SH-GOS1602-TF  SCREW MGXO. 2 L=1G nukhFIE~LL HSEO.8 L=16 i
24 SH-GOS1M02-TF  SCREV WGXO0.B R=12 nrEsFI4" 4 WEXO. B L=12 ]
3 PE-0510002-KK_ SPRI 5 I e O 4 e o &
1] Pa=2506501-00 CYLIKDER et Z
32 166-08 301 CORHERE EMIFE BEACKET A-F-227" Tk i
X3 SH-GOEAO0Z-TP  SCREN M3 =30 METFHE" L 4
L 166-00104 STOFPER PLATE AL A48 i
i SH-GOS1202-TF  SCREW M5S0, & L=|2 UFeyryE Lk HWEEQ_R 1.=12 2
30 VE-0510002-KK  SPRING WASIHER S_1X2 5¥1.3 U T L Tk o 2
a7 SH-00R2MI-5C  SCREN MG 1L=20 rrad%E™Lr HE =240 2
3a WE-0B10002-KEK  SPRIHG WASIER 6.1X12_2%1.% L b I ] 2
349 166~ 005000 FRARE BECEIV MG RRACEET 2 e {Ar 7 3k D 1
40 166=-01007 ~ FRAME RECEIY ING HRACKET A EN L 1
Al EIr-0EA 16401 -5 VhENFE CLEFITRTE i tik WG ]
1z VE-QL1000Z-KE  SPRING ¥ASHER G_1Xi12_2%1.5 AT UG 4
13 SH-BOG2002-TF  SCREY MG =20 EThSTIE &Y MG LeZ0 4
44 167 -2 3900 CLLAR ETEaF- 1
4% SH-2050802-5F  SCREM MG, & 1L=B FARET MRAD.E =8 2
1 [EH IR abNslE Bkl Euf BT 1
417 SH-GOS2S0E-TF  SCREW M08 1=25% [k Rl i il 1
48 16R-08001 ZI.IDE SUAFT & AHEETT 4 1
44 1HG-000D ELIDE XNIAFT B IF{L 2% B 1

_ho 16603201 SENSOR BOSE Eye-371 1
51 SH-EO40602-TF  SCREN H4¥O_7 =i FAFE" 2
o 166-03 1032 SERZ0E PLATE T FAN T FR S |
L3 WE-0Z10003-KH  SPRIRG WARHER W3 A - R R B T 1 3

5 SY-t03100Z-TF  NEXAGOMAL ROLT HE X 10 AP HEET A HING.E =14 3
55 164 -B3556 EOTATION DETECT SENSOR ASM. _ NTARE-R MTAYE 95 I

EH 1GE-02003 SENSNE BRACKET L Dl i 1

T SH=604 1002-TF  SCEKEN M4 |.=]10 PP EL R HAXD.T (=10 by

54 V- L0002-KH  SPRIEG WASIHER H4 AT RETET R M4 &
D 166 =02500 HIITORE SHAFT £-2 ¥vTE 1

] SH=B040802-TF  SCREY MAXD. T L=0 L5 F z

(3] T6G-0za08 BEARTHG COLLAR AT T 1

2 TEf=02401 HEAR IRG COLLAR AP T R 1

63 TER-D2009 HOTOE GEAR -2 IECy- i

i SH-ROGIOOZ=-TF  SCREY MG =10 FAddt MG L=10 |

05 SM-BDSIO0Z-TF  SCREV M5 L=10 HUATY AR MEXO_R L=10 1

iTH - NS-0RI0002-KR  SFRING WASHER 5, LXG.5AL. 3 Nt N F 9.109.281. 3 3

67 1 FG-02 508 RE&AE ING PEESSER PLATE B ARPULEt T B i

08 166-DE 708 fialLl SCREEY GEAR E -L33™ 77 %= i

&0 160-02 807 R&LL SCREM ARTIES — e 1

o US-0D510002-KN _ SPRING VASHER &, 1%8.5X1.3 ARt 6.1%0.2%1.3 4
Th SH-GOLE00E-TP SCEEY MG =20 YATFTE AF HGBEO.E Lz20 4

T2 167-21505 KEY A - (193 4) i
T3 WF-084 1§00-5C WASHER S5h B - 1

EL WE-0E20002-KN SFPE MG WASHER HE nTHTEE MR 1

5 HU-GOS000T 50 HIIT HaX1.25 AT ME 1z 1

[ 164-G3Y5 IOHE POSTTION SERSOR ASH. F=F=11 T wyuluF T3 |

o 167-20104 REAE [MG AT LT 1

73 164 =605572 STEPP ING HOTOR ASH. RT9TT-% TRy 4% 1

TH 16T=1010% REAR THG L ]

Ea RC-2800002-KF  RETAIMIG FIN CAFEAT 30,1 Faw 2

— 14 =



ARTS Import Error:

Application error: LZW minimum code size other than 8 bit not
supported in GIF file '"E:\www\images\PartsBook\juki\APW-231\0015.gif'



g

REF.HO. HOTE PART MO, DESCEIPTIOHN E ¥ 4 A AT
1 PA-9000140-00  KNUCELE JOINT 1 ¥ 24k
2 16T-6G6008 KKUCELE FIN ey _
3 SM-GO51002-TP  SCREW M5 L=10 pIAFIET AR HAXO.8 L=10
4 ¥5-0510002-KR  SPRING WASHER 5.1XB.5X1.3 NatthT: 5,1X9.2X1.3
o 165-56052 SEHSOR CARLE ASH. h*{yﬂ*{k*ﬁﬁﬂgéﬂH##?f
£ PA-2504501-A0  ALR CYLIHDER 172"
7 165-55955 SENSOR CABLE ASH. LN N (el T WL s & B a3
& 167-27104 BARD )
9 FC-0151070-00  SPEED CORTROLLER T Ay

10 167 -GRA06 SLIT COLLAR Y khG-
11 SH-GO52002-TF  SCREW M5 [.=20 YA AR HSX0.8 L=20
12 HH-GQ30001-5C HUT M3 mwerhhiaR H3IX0.5 132
13 ¥P-0320500-50 YASIHER M3 TR 3T M3
14 SH-0041202-TP SCREY MAX0D.7 L=12 RSP HET L

__ia_____L____iﬁ_ﬂﬁlﬂﬂﬂﬂ_ﬂﬂ___ﬁﬂﬂiﬂﬂ WASHER H4 ~

WP-0430800-5C

RTEYTHTE HY

WASIHER

LT TR M4

]

1

4

4

1

i

]

2

2

I

1

|

3

2

2

2
I? 167-65505 SENSOR BRACKET a7 why BET 1
18 165-A60656 EECEINVING SEHSOR CABLE ASM. E PR i WU E UL Bl b A E: 1
19 SH=4031601=5C SCREW M3 L=16 At 18" U3 L=16 Z
20 SH-80G50812-TF  SCREV -MGXE FAEy" UGX0.B =8 ]
21 167-65901 CYLINDER LEVER W= AT - 1
22 SH-60G2502-TP  SCREW MG 1.=25% A AT AF MG L=25 ]
23 SH-4031601-5H  SCREW M3IX0.5 1.=1@ Fa" 135" M3X0.5 L=16 i
24 WP-0320500-5C  YASHER H3 EFtTATE AT R0 H3 i
&5 165-56557 PROJECT IOH SENSOE CABLE ASM. ZIrER IR Y r -7k M3 i
20 167-80207 SCREW TRFThY ITAYYRA0 RAEET 2
a 166-56407 SEMSOR REACEET (2) T UMY (2) 1
28 1G6-53107 GUIDE COLLAR ¥ AL hE- i
29 166-53008 STOFPER PINH AR LTy 1
K1Y 1G7-23801 SPRING FRu2R 4R} ]
31 1G7-65502 LEVER SHAFT HOD.2 2542 LA =3"Y |
32 IG7-6T402 COLLAR ¥i- i
33 167-22902 ENOR Lol 1
3 HM-60G0001 -5C RIIT HEG (R saE HG 132 i
15 167-65307 THRUST WASIER PR XA a i
K13} I67-G5208 BINDER SHAFT MR oty i
37 SM-G082502-TF  SCREW HB 1.=25 P Ak ]
K WE=-0820002-KN SPRING WASIHEE M ATRRTATE OMB i
39 WP-0B41600-50  WASHER (5L ]
40 1G6-98409 STOPPEE BOLT TR - ETRE ]
11 HM-GOG0001-5C HIIT MG IR HG 1352 ]
42 1G7-65109 BINNDER BASE AT YRT AT -2 1
43 167-66107 SLOPIRG GUIDE A T 1
44 167 -BR 206 LEVER HO.2 RT42 Lnt- 1
43 SH-BOGIS02-TP  SCREW MB |=25 DIHAYP LT AE MG L=25 1
46 G9325-119-000 THRUST WASHER i - 1
47 GH324=-119-000 THRUET MEEDLE BEAE ING A3 SRR ATEYLYT P
48 G5323-119-000  SEPARABLE-CAGE HEEDLE REAR ING 2-FTA ATFYRT |
49 GH303-119-000  LEVER PIH [0, S 1
£0 Go30G-119-000  [LEVER HO.1 - 2" {4¥Ln" = 1
51 SM-BOGZ502-TP  SCREW ME L=25 WA PHE" AR MB =25 ]
LY 167-66305% BINDER PIVOT SHAFT AT ST - HFuYTh ]
53 SH=B040602-TP  SCREW HAX0.7 L=h bARyT l
54 167-830603 CAM FOLLOVER BT - ]
55 NM-G100008-5C  HUT M1QX1.5 - nyhyiyE H1Q 132 1
56 167-65000 BIMDER BRACEET L R il L & S 1
8T SH-GOL2002-TP  SCREW MG L=20 MURFPHET A MS5X0.8 L=20 3
0a SM-3000812-TP SCEEN HGXE FAFYT USXO.B L=% Z
54 166-52505 POSITIOMING 1K fFE" A" Y |
GO SH-GOG2002-TP  SCREW HG L=20 ERTEET AR MG L=20 o
61 WS-0610002-KN  SPRING WASHER 6.1X12.2¥1.5 ATEETHTE HG 2
G2 SY-GOG2002-TP SCREW HG L=20 WrahyHE"&F MG 1L=20 z
(3 SH-B6051202-TF  SCREW M5X0,8 L= ]E nhUTHET A HBXO0.8 L=12 ]
G4 Wi-0510002-KN  SPRING WASHER 5.1X8.5%1.3 N ReTHTFE 5,1X9.2X1.3 ]
£o 167 -24403 KASHER AR AR F 1
G6 167-6A604 POSITION ING PLATE {F% An"y ]
67 SH-3031401-5C  SCREW MIX0.5 L=14 TRIFY 2
G& WP-0320501-5C  WASHEE M3 E3%ThT 3 3.2XTH0.5 2
;4 164-64257 BINDER ROTATION SEMSOR ASH. AT R{FUT s N3 1
iy, 167-BRT703 SERSOR BRACKET FURSRUSY TSR RAEYT 1
T1 WS-0410002-KEH  SPRING WASHER M4 AU 8%2 M4 Z
T2 SH=GOA4 1002-TP SCREW M4 =10 AP R A HAXD, T L=10 2



9. BINDER COMPONENTS (2)
KA w5 —pER (2)




. ROTE

S S s s = R e e R LS R i e B S e e o e e e T T e e e e

FART RNO.

1 G5377-139-000  SCREV M4 L=8 AU AVET RAT YRR 2
2 165-12703 [ INDER CIRCUIT BOARD AT YR =Ry ]
‘ 3 Hol  167-85008 VELT PATCH BASE PLATE 2225 304" ]
4 G5333-119-000  SCREW H2 L=4 RIRIENTY FARDT 4
5 SM-4030801-SC  SCREW H3 X 8 FAT279" M3X0.5 L=3 y.
i WS-0310002-KN  SPRING WASHER M3 AT AT 3. 105.09%0. 7
7 WP-0320500-5C  WASHER M3 LA F T 92A M3 2
8 HM-6040001-SC  HUT M4 093539 H4X0.7 132 4
1 SM-8041552-TF  SCREW M4 1.=15 FARS” 4
10 G5321-119-000  WORKPIECE GUIDE STOPPER ¥ ATy AN ]
11 W0Z GH32B-116-000  WORKPIECE GUIDE SPRING A 3 3 AR AR i
12 #03  G5328-116-A00  WORKPIECE GUIDE SPRING B IR 1
13 167-66404 BINDER INSTALLATION BASE NV M a4 ]
14 SH-GOG2502-TP  SCREV MG [,=25% RYRIFHRAE MG 1,225 1
15 SH-8030802-TP  SCREW M3X0.5 L=8 Fdgy” ]
T SH-8044002-TP  SCREY MAXD.7 L=40 Az ]
17 WP-0430800-5C  WASHER EFETANE 2R hA MA ]
18 NH-6040001-SC  NUT H4 nYAYTIE HAXO, T 132 ]
19 166-71703 GIIDE PIN AR 1
20 156-71807 ARM_BUSHING F-hih i
21 G5329-116-000  WASHER D=8 R 1
22 WS-0310002-KN  SPRING VASIER M3 RTETHTE 3. 1X5.9X0. 1
23 SM-3030601-SC  SCREW M3X0.5 1.=6 IREr ]
) 24 167-66602 VORKPIECE GUIDE ARM, LEFT RSB LETP-4 B3 1
yail SM-6041202-TP  SCREY HAX0.7 L=12 DYAYT TR Ak 1
26 167-66503 WORKPIECE GUIDE ARM, RIGHT RIS i
27 SM-G041202-TF  SCREW MHAX0.7 L=12 e S e A ]
28 166-72503 WORKP IECE GUIDE, LEFT COA M IS A ]
29 $5-1060G10-SP  SCREW 3/32-56 1.=5.5 #3543 3/32-56 1.=5.5 4
30 166-72007 RORKP 1ECE GUIDE, RIGHT i M| S 1
31 GH326-139-000  SCREW R {hbi™ paii ]
32 US-0G10002-KN  SPRING WASHER 6.1%12.2%1.5 AT H NG 1
” i3 WP-0G41601-5C  WASIIER EFE AT E 37404 MG 1
34 167-6670]1 LIGHT TWSTALLING BASE 2-h- FUDEET 4 ]
35 167-66800 IOLDER fA2" - 1
36 SM-8050602-TP  SCREW W5 L=6 FA23" MGX0.8 L=0 7
37 167-66909 LIGHT INSTALLING SHAFT =8 HI9FIYTL 1
18 165-538652 LIGHT A ASH. 193" 2-3UHTHIL A 93 1
19 1B6-56200 LIGHT BRACKET (2) =% 7591 (2) 2
40 SM-B052502-TP  SCREW H5X0.8& L=25 EAS7 TR AR i
1l 1RG-56100 LIGHT BRACKET (1) -0 7 579k (1) 2
42 SM-GO51602-TP  -SCREW HS5X0.8 L=16 WIRSF HET AR M5X0.8 L=16 4
13 166-52604 COVER AN - 1
44 SH-0040601-SC  SCREW HAX0.7 L=6 F3R2EY" HAXO0.T L=6 2
45 G5338-116-000  CLAMP BOLT SAYTE" b v
J 46 165-7T0855 LIGHT C ASM. P S VAW E 1
47 WP-0531000-SC WASHER M5 LT F T WS 4
NOTE(zE:2) #01. . ... Gauge part — i ifdn

[Refer to the table on page 42.)
q0z. . ... For &, 10,12, 14mm
$03..... For 16, 18, 20mm

(428-FNFH T8 £ 17X 10
B.10012, 14mm  FH
6. I8, 20mm i

— 18 —



10. SP-31:GRASP STACKER UNIT
oORHAT v A—RE




]

REF.H0O, MOTE FMAET M, PESCRIPTIODN By 4 9 AMT,
1 GEE2T-116-000  GASPIHG CLAMP FE DL P L 1
Z GEL2E-116-000  RUBRER ROSS i ] 4
3 SH=B030Z0Z-TF  FLAMGE SET SCREW FARYS W3IXD.5 1=3 2z
4 GRBZO-116-000  CENTER SIAFT - B ] i
5 GLEER-116-000  C0ir, 5IRI1RG FiRATY l
i G5L25-116-000  CYLINDFER EDGE HUT ABETIYRT 19 1
T GH524-116-000  C¥I. INDER EDGE Ml et 1
] GIBZT-L1G-000  NEEDLE ROLLER Frangtq g™y 2
b GLEXG-11G-000  CHUCKE Biss FrITE" 2 1

14 ES522-116-000  CHNCK ROD HUT LA L ] |
11 GRS 19-11G-000  CHUCK EOD Pyl 1
12 FEEID-116-000  DRY HETAL T ] ) o
13 G5518=10G-000  CHUCK 5STAMD ASH. FYu=4 N3 |
14 SH-GORIOOZ-SF  SCEEY MR =30 AT RS A ME L=30 (1l
15 HH-GOBQODL-SC  KNT MAX]. 25 DIAUTIE ME 133 ]
IG GRO21-116-000  CHICE Jav ey Farss 1
17 Fl=3040851-01  CLEOW UNI1OM GXFT1/R IAZ™224% BXPT1AR 2
& GHA05-116-0A0  STACKER CLAMPING CYLIHDER ASH. ARIARTLTT MRt 4 1
] GELO3-116-000  T-SHAPED FRAME TH 27L-4 1
&0 GSAG0-116-000 VELVET CLOTH il el 1
i GHs04-116-000  TAKE-UF TARLE BTk F-174 1
i GH-1001001-5C  SCEEN MG L=10 Bigs® 2
ks GHAAZ-116-000  RISED HINGE TR RIg-A Y 2
24 EM-G040602-TF  SCREV H4 L= EYRTFET AR MAXD.T LG |
25 VE-0410002-KH  SPRIKG VASIER M4 AT R8Tty H4 1
20 WP-0430800-5C  WASIER L3R8T % 294 H4 i
27 EM-O081523-50  SCREY MR 1.=1% AY3TE 4 B =15 1
Pk WE-0Z20002-EN  SPRING WASHER HE LE T I
29 GRE14-116-000  WASHER p=30 LA T I
GHEI3-116- i _FIH J7{E" Y |
Il GEBIT-116%-000 RLOCE BEACKEET R Pl B e 4 T |
Iz GHB32=-116-000  SPRING PN F-T ATRIE - E™% 1
13 GRFI2-116-000  TARLE SUPPORT BAR F-T ARRIE" - 1
3 HH-GOEO00T-5C  MUT WEXD.25 O9%Ti4F HE [inz 1
a5 SM-D082503-5C SCREW MR |=25 LHTH™ L E 1
36 SH-G0GZ002-TF  SCREN HG L=20 OYFEFHESLE WO L=70 1
37 WE-0G10002-KH SPRING WASHER G.1X12.2%1.5 ATFeTAT 3 HA 1
38 IGT-258206 WRSIER PEE S 1
a9 SH=GOGI00Z-TM  SCREV WG L=16 AYATTIET AR 1
qn EE-0G ] 0002 -k ¥ KASHE 2x1.5 RTIETRTE MG i
41 VP-0E41601-5C  WaSHER B3R %77 zety7a NG ]
4z 16G6-81207 FRAME RRACKET =21 5¥4p i
13 16G-08 1432 EOCE NG AEM RRACEET eI B T T T i
44 SH-GOEA002-TH  SUCREY MR L0 EYAPIRTLE MR L=40 I
45 160G-&2007 ROCK (MG ARM = e |
A6 1G6-R2213 RIR THRLE 117 5-7" 4 i
47 YI-0531000-50C  MASHER M% EHThF a8 9Th N5 3
A8 YE-O510002-KH  SPRING WASHER 5.1%8.5X1.3 ATEETANE BL1XD. 2K1.3 3
A0 SM-G0MI002-TF  SCREY HS L=i0 MTHYY IR R MSN0.E =10 3
50 IGG-51000 COMHECTING ELOCE 17 1
51 IGG-B1&01 CYLINDER PIK (2) ALRTET Y (2] i
L2 EC-054101E-EP  RETAINING EING 5.4 Cd ka9 .4 2
B3 PC=0151000-00  SPEED CORTROLLER A" =R aub-G 2
54 167-28719 RICK NG CYL [MDER BT SRt |
ih 166-21702 CYLINDER PIN (1) M E"w (1] 1
Gk 16G=8 1603 CYLIRDER BRACEET P TT SR 1
LT WE=DGI0002-KH  SMRING WASHER &.1%12.2%1.5 e v Sl T z
58 SH-BO0I202-TF  SCREN MG =12 RYAYPIEC AL ME =12 z
5% SM-B0R0GOZ-TF  SCREY M5 L=0 A3 WREO.S L=R 2
Gl LGG-8 1 306 PIVOT PIN 2FUE" Y i
Gl IG7-28107 BUSTIRG Thray BH7 952 z
B2 1BR-81405 HEH HRACEET =L 57} 1
7K SH-GOS0A0Z-TI  SCEEN M5 128 TREFIET A WGXO, T L=8 2
G4 SH-GOG200Z-TP  SCREY HG L=20 Nk PIE"kF MG 1.=20 1
b5 1GG-21108 HA TN FRAME A4V -4 |
i WrF-OG41601-5C  WASHER ETAT Y 3R k2L HO 1
¥ W5-0G10002-EM  SPRIHG WASHER G.1X1Z.2¥1.5 AT AT HB 2
LE HU-GOGOOG] -5C  KOT UG gydrErr N6 132 1
54 HH-G120001-5C KOT H12 AYATEYE 1
T SH-GOGIRGZ-TF  SCREW HG L=18 HYANFHET AR 2
T Y5-0G10002-KH SPEING WASHER &, 1%12.2%1.5 REFeTE" 3 MG 2
T2 166-84201 ZET PLATE R R E L S |
73 1Gi6=08300. I SUPPDRTIMG SCEEW Py RRigyT 1
71 SM-BO63502-TF  SCREY MG =35 HTHIPHE AL i
75 1GG =32 106 STACKER SAFETY PIPE )ty 7 [0 1
Th LG7-2R00E GEIF et 1
77 PY-1505000-00  5-¥AY SOLEHOID VALVE - R uatsaTIATY 2
T8 SH-GOST1002-TP  SCEEW MG L=10 UYATFIL AF MEXO. & L=10 z
o K5=0510002-KN SPEIHG WASHER 5.1X8.5¥1.1 AU TRCRT R RONED_2XL.3 &
80 FJ-30800600-03 i R 1= o i
B 166-53005 SULEMDID WALVE RASE FLATE T vy A AT -3 1
&2 167-2RR03 BASE 4%=3 2
53 PI-T000605-02  NALF HMIOH GX45 h-3 3zdw  GYXHS 1



e

11. SP-32:BAR STACKER UNIT
S— 25w H—EE

= I =



11
REF.MO. NOTE PART N0, PESCRIPTIOHN I | AHT
| 166-82817 SUB TARILE S ! 1
2 WP-0531000-5C WASHER HS EFE"ATF ahT2ea MG 3
K Wi-0510002-EH  SPRING WASHER 5.1XB.5%1.3 ATEETHTE DL IKD. K13 3
4 SM-GOS1002-TP  SCREW M5 L=10 HYHD7HE"4F MSXO. & L=10 3
5 16G-31702 CYLINDER PIM (1) Weat®y (1) |
G SH-B0ROBOZ-TP  SCREW M5 L=G FARDT MSXO0.3 L=G 2
7 166-82700 CYLIMDER RRACKET FU M Al T Y 1
8 SH-GOGI202-TP  SCREW MG =17 HEIFIE A HG L=]2 4
g WS-0G10002-KN  SPRING WASIER 6.1X12.9%1.5 NURETRTE UG 4
10 167 -28800 ROCK ING CYL1IDER TETINAINRT (SP-12) ]
11 PC=0151060-00  SPRED CONTROLLER AT R AV 2
12 RC-0841011-KP  RETAIMING RING 5.4 CH*2k42m 8.4 2
13 166-81801 CYLINDER PIH () Rty (2) |
14 16G-81900 CONNECTING RLOCK RELL 1
15 166-52502 SUAFT 27k 1
16 GSP-02018000 ©  DRY METAL YRTUE FTG AR 2
17 SH-GOB2002-TP  SCREW MG |.=20 UYHYFIE" AL WG 1,=20 1
18 1GG-82403 ARM BEACKET A bt LT 1
10 SH-BOSOROZ-TP  SCREV HG |.=8 HYRY7AR" A UGXO.T L=8 2
20 166-82601 ROCK ING AkM LT |
] SH-BOBIS0Z-TP  SCREV A& L=35 UTHEF IR kT [
22 Wi-0820002-KN  SPRING WASHER M& RTRETRTE HE 1
23 1G6-98003 CORRECT ING BLOCK 30 1
24 166-07006 ROCEIMG ARM RRACKET TR TN A) 1
25 SH-GOBA002-TH  SCREV M& =40 LAY PIA™ AL HE 1.=40 ]
76 GAS-TTTZ24000  RUGELR COSHIGN P EEEEN |
27 GSF-11011000 AUXTLTARY BOCKING ARM BT R HF-), ]
28 SH=-B040G02-TP  SCREV M4X0.7 L=G ¥ EXe 1
29 166-8200%5 PRESSER ARM B T17-4 B 1
30 GSP-02014000 FIXIHG SHAFT B AT 1
31 GSP-02014000 DREY METAI FLN T ST 2
a2 GSP-020150A0  THRUST COLLAR ASU. It AT RATaE B Y3 1
33 SH-GO40802-TR  SCREV M4X0.7 1.=8 DYATPEE"AE MAXO. T L=3 {2)
34 SH-G051402-TP  SCREV HSX0.8 L=14 WTRSFHE AL 1
_35 W5-0510002-KH  SPRING WASHER 5.1%R.5X1.3 ATERTRNE 5.1X%9.2%1.3 1
A6 WP-0531000-5C VASHER u5 L5%*4™F 23" 220 NG 2
a7 GSP-11008000 CYLINDER BASE PLATE B AL A8 S ]
38 GSP-11003000 T-SHAPED FRAME TR 24 1
39 GHBSO-116-000  VELVET CLOTH Lp-p 1
40 GSP-02004000 TAKE-UP TAELE & 32T a9YF-91"4 R ]
41 SH-1061001-5C  SCREY HG L=10 85357 2
42 G5502-116-000  FRAME BEACKET We-h7" 519k i
43 G5832-116-000  SPRING PIn F-I AL - 1y 1
44 GE512-116-000  TABLE SUPPORT BAR F-7 RN - 1
45 LGEEA3-T1G-000  RISED WINGE Yo Fa-nty 2
a6 SH-BO0A000Z-TF  SCREY N4 | =0 WkEF LA MAX0.7 L=0 12
47 WS-04 [0002-EH  SPRING WASIER M4 ATEETATE MA 12
48 WP-0430800-5C  VASHER ES8™H % 33T 990 M4 12
44 SH-9082503-5C  SCREV HE |.=2% A" L 1
] HH-GOB0001-SC  HUT HBX|.25 neattyE HE 13 1
51 SH-GOB1402-TF  SCEEV HE L.=14 YRR FTES" HB =14 1
52 G55609-116-000  CYLINDER PIVOT PIN T IEY LY 1
53 PA-20040001-80  PRESSER ARM CYLINDER ASM. LIP3 L5101 Bz 1
54 PC-0151060-00  SPEED CONTROLLER | N 11 ¥ 2
55 GS409-116-000  Y=SIAPE KNUCELE JOTNT RSV 1
T GEP-02011000 KNUCKLE JOIRT PIN B TS Y R 1
57 G5824-116-000  STOP RING ARSIy z
58 16G-82304 HATH FRAME AL L4, 1
50 NH-BOGOOO1-SC  HUT MG oAb FoE HE 192 2
11] S-0G10002-KN  SPRING WASHER G.1X12.2X1.5 nUETTRCE MG 2.
61 WP-0G416001-5C  WASIIER IR E 38 %4k HG 7
G2 SH-GOG3502-TP  SCREV MG .=35 WEIFHE" kL z
63 166-82108 STACEER SAFETY PIPF v B ] L A o 1
B4 167-28107 BUSIING YRTHE DN 93 1
(i1 PV-1505090-00  5-WAY SOLEHOID YALVE o e AT UF P LA, 2
1) SH-GOS1002-TF  SCREV WG L=10 DYAYFHE™AF HEXO.E L=10 Z.
67 W5-0510002-KR  SPRING WASHER 5.1X8.5%1.3 RUEETHTE OGLIND.2%1.3 i
G& PJ-3080600-03 ¥ UMION Bt B Iy 1
G 166-83005 SOLENOID VALVE BASE PLATE FrUEt ATt - 1
_To 16T -28503 BASE 4%-3 2
Tl PJ-3010G05-02  1IALF UNTON GXHS -7 171 GXHS 1

A o



12. PNEUMATIC COMPONENTS
ZFE&K

14-15 16
g
a

] !

i

|&

12
REF.HO. HOTE PART NO. DESCRIPTIDN E w4 { AMT.
1 PYX-0652010-00 &R PEESISORE SWITCH Faga9149+F 1
2 G5433-116-000 CROSE JUINT YT A-UTINYR z
3 167-27406 LONRG HIPPLE D et 7
4 G5434-116-000  HIPPLE =9t 1747 1
5 167-26309 TEE _UHIOH B A i A e 1
B PJ-3040405-04  ELROW UNIOH IAF 221y 22
T PV-1305080-00 3=-WAY SOLEROID VALVE FRT-FFTUFTRRIAY Z
g SH-GOL1B0Z-TP SCREY MLXO.E 1.=16 oA raTAr M5X0.8 L=16 d
4 WS-0510002-KN  SPRING WASHER 5.1XE.5X1.3 RTE9THT: 5_1X0.2X1.3 4
10 166-7H803 SOLEHOID VALVE BASE A FIUYTATUAT-2 [ 1
11 PY-1505090-00  5-VAY SOLENOID VALVE DF b7 w9 RUBIA Y [
12 PY-1305090-00 5-WAY SOLEHOID VALVE IR -FFTLITENRIAT L 4
13 167-26200 PLATE A2 3
14 SM-6042502-TF SCREW M4AX0.T L=25 gy F R AR H4X0.T L=25 a
_15 . BS-0410002-KH SPRING YASHER M4 nTETRTE M4 A

16 PJ-3010851-01 HALE UNLOM b B Z
17 G5496-116-A00  STLENCER LRI 4

— 23 —



13. ELECTRICITY COMPONENTS
R R

13
REF.NO. HOTE FAKT N0, DESCREIPTIODN I u i { AHT.
1 164-K0058 CPU CIRCUIT BOARD ASM. CPUA"Y% 93 ]
2 #O1  164-55503 PAREL SHEET ASM. A N hI-FA W3 ]
3 K02  164-5RE07 PAREL, SIEET ASM, R N ikI-FR M3 1
4 164=50157 PANEL CIRCUIT BOARD ASH. TOERT EE O RATY B3 1
5 EOGOL-454-000 DIF SWITCH FUATIT {4 4
5 HA-OOILT00-0B DIPF SETTCH T4 A ]
7 164-50355 OUTPUT TERMIHAL BASE ASH. FLPAT LSRN ]
& 1 G4-50454 INPUT TERMINAL BASE ASH. SIOUI YLt 4 By 1
i 154-506553 HOTOR DRIVER ROARD ASM. E-RFTF4RT- RRTy B3 |
10 164-50256 DC_POWER SOURCE BOARD ASH. DCF™ o™y A"y ¥3
11 164-G0G5] HOTOR RELAY ASH. t-L- 0% I
12 HX=0022400-00  SYITCHING POYER SOURCE TAVFLYS FruEty ]
13 HA-0013800-08  MAGHETIC CONTACTOR TORET Oh{ALY ]
14 HF-0018010-00  FUSE 104 Fi-z" |
15 16459059 NOISE FILTER ASH. BRI FICE |
IG w03 164-5L800 TRANSFORMER A 1 ST T |
17 #04  164-55900 TRANSFORMER B Tour T ubavaR 1
NOTE (fEig) 401, .. .. For Japan (¥ P H
202, ... .For export &I A
B03..... For 200, 220,230,240, 250V 200, 220, 230, 240, 250V
#04.....For 380,415, 440V 380, 415, 440VH]

24



SEWING MACH INE COMPILATION
vk

FRAME & MISCELLANEOUS COVERS COMPONENTS

pEL, - A EEFEFR

4
1.




ARTS Import Error:

Application error: LZW minimum code size other than 8 bit not
supported in GIF file '"E:\www\images\PartsBook\juki\APW-231\0026.gif'



by - RFERER

5. MAIN SHAFT & THRED TAKE-UP LEVER COMPONENTS

.



2
REF.NO.

NOTE

FART HO. DESCRIPTI1ON

T T T T T T T T T T T R e e e e T T T T T T N M S e e e e e R R e e R e e e

164-23006 THREAD TAKE-UP LEVER
55-8151550-35F  SCREW 15/64-28 L=15
B1907-526-000  TAKE-UP LEVER THRUST PIN

FUET
FA#3" 15/64-28 1.=15
FoETY AF4ETIh

CQ-2020000-00 0OIL WICE . K7 0.
-528-000  THREAD TAKE-UP LEVER PIH ASM. FUETURELILTY

RO-0371801-00 KEUBBER RIRG 1L

CO-2020000-00 O0OIL VICK 2y 0.

G1407-118-A00
B1210-526-000
_CQ-3030000-00

HEEDLE BAR CRANK ROD
REFEDLE BAE CRANK PIN
0IL WICK

AJEST S3u50%E
MIET= B3ubpEy
1Y

164-06209

35-8G81650-TP
35-T681750-TP
35-B680730-5P
3a-8680540-5P

COUNTER WEIGHT

SCREV 9/32-28 L=16
SCREW 9/32-28 L=16.5
SCREV 9/32-23 L=7
SCREVW_9/32-28 L= 4.5

P41

FARIT 9/32-28 1.=16
ThE7FdT 9/32-28 L=16.5
FARIT 9/32-28 1=T
bAEY" 9/32-28 1.=4.5

Ml—ll—ll—ll—l!.—nl—-—r.---——
O LD D0 ma] CHILT e Dad 3 o 2 oD O -l SRR e e B

103-05159 HATH SHAFT BUSHING, FRONT 9T ILARE 3
33-8150760-TF  SCREV 15/64-28 L=7.0 FA#2T 15/64-28 L=7
164-04204 HAIN SHAFT i
B1302-051-000  SPROCKET WHEEL, UPPER BTNy 9 -

B1214-019-000  SPROCKET RING

A7 0FE Nuyt

21 SS-B681050-5P SCREW 9/37-28 L=10
22 55-8681650-TP  SCREV 9/32-28 L=16
23 103-07056 HAMD WHEEL ASM.

B1203-512-000  HAIN SIAFT BUSHING, REAR

55-8151550-5P  SCREW 15/64-28 L=15

FAFYT 0/32-28 L=10
FEYT 9/32-28 L=16
AZTENT AT W3

SR YA FYYE"
FA3Y” 15/64-28 L=15

o

101-03406 TIMING BELT

RAZWYTAT L

i e ke | [T b e P | Dl ek el P bl |k ol e ek et | i ik a3 b [t [ e el

24

25

26

27 B1303-512-000  SPROCKET WHEEL, LOYER CEF Y RIL LT

25 GB213-117-0A0  WINGE BLDCK ASM. S50 S

24 G8215-119-000  WINGE PIN BVt oY (2)
30 S5-8110320-5P  SCREW 11/64-40 L= 3.2 FARYT 11/64-40 1.=3.2 (4)
31 GRZ214-119-000 1l INGE 2R (2)
32 GB220-117-000  WINGE BLOCK BASE A0 A A (1)
33 SH-BOB2002-TF  SCREV M8 L=20 NYATHET A F (2)
34 WP-0850002-SF  WASHER &.5X18X1.6 L3407 8.5X18X1.6 (2)
15 G8213-117-000  HINGE BLOCK EvITR" {1)
36 S5-76808T70-SP  SCREW 9/32 L= &.0 TEIRYT 9/32-28 =8 4
37 C0-2020000-00 OIL WICK 1Y 0.1
35 TA-0290301-M0  PLUG 2.9%3.2X3 Rty D=2.9%3.2 L=3 1
34 167-24509 V VELTE, M TYPE VA" &k (HB™ %) 1

- 78 —



HEEEHERE

3. NEEDLE BAR FRAME COMPONENTS




3

REF.HD, NOTE PART MO, DESCRIPTION [ B ANT.
1 PA-1201002-A0  WIPER CYLINDER B AT -0 1
2 PJ-3040405-01  ELBOY UNION 4XH5 A" 223y AXHG 1
3 BT-0400251-EA  TUBE HOSE, BLUE IRvE-2 74 1
4 164=02000 WIPER CYLINDER BASE TAAT =3 " -4 o 1
5 SS-7110910-SP  SCREW TAETEYT 11/64-40 L=8.5 2
6 SM-4032501-SH  SCREW M3X0.5 1.=25 FAT13Y" M3X0.5 L=25 Z
7 164-16505 CYLINDER JOINT Y24k 1
5 164-01003 VIPER SHAFT ARH DA% -3 it 1
9 164-01804 WIPER T{n" - 1

10 S8-G110710-TP_ SCREV 11/64-40 L= 6.5 L3237 11/64-40 L=§.5 1
11 B3034-450-000  LINK PIN VP GE, 1
12 B3035-450-000  SHAP RING FHIY Ve y kAg 2
13 164-01903 VIPER SHAFT ARM D4N" -3 5" 1
14 SH-G051202-TF  SCREW M5X0,8 1.=12 myhYF3E" A HEX0.8 =12 1

1% ¥S-0310002-KN  SPRING WASHER M3 NTRRTATE 3U1KD.9X0.T Z
16 164-06456 HEEDLE BAR FRAME & ASM. LTSS RN ]
17 164-06506 NEEDLE BAR SHAFT BASE & GUR S S T e i (1)

18 S3-8110750-5P  SCREW 11/64-40 1= 6.5 FARYT 11/64-40 L=6.5 (1)
19 164-06902 HEEDLE BAR UF ) (1)
20 _B1411-051-000  NEEDLE BAR COMNECT LON MIFET-2T% (1)
21 B1412-051-000  FELT AMFET-27F FIAF (1
22 $5-T090910-8F  SCREV 9/64-40 L= 3.5 ThEFRIT 0/64-40 L=8.5 (2)
23 164-06100 NEEDLE BAR GUIDE MFTAFIEL (1)
24 RE-0VO0000-KO  E-SHAPED SHAP RING (7HM) Ed"%kav T (1)
25 164-06704 NEEDLE BAR FRAME SHAFT MEFT 93992 45 (1)
26 164-06407 NEEDLE BAR FRAME A T A (1)
27 G1411-118-A00  OTIL. WICK NOLDER 1YY 311 (1)
28 CO-2000000-00 0L VICK 1y {1)
29 55-5000420-3P  SCREW 0/64-40 L=3.5 FIARYT O/64-40 [=3.5 (1)
30 WP-0350516G-50  WASHER 3. 5XGX0.5 L3178 ¢ 3. 5X6X0.5 (1)
3l $3-5090610-SP  SCREW 9/064-40 L=6 A3y 9/064-40 L=6 (4)
32 164 -06605 HEEDLE BAR GUIDE PLATE U FME R R (1)
33 PS-0200082-KH  SPRING PN ATy (1)
34 164-07009 FELT ELT N R A (1}
35 164-07108 RETATHER EL MU AR AT T L (1)
36 33-T7090530-SP  SCREW 9/64-40 1= 4.5 TRETEY" 9/64-40 L=4.5 (1)
at 35-8111610-3P  SCREV 11/64-40 L=15.5 bARZ" 11/64-40 1.=15.5 {1)
38 S5-T111310-SP  SCREW 11/64-40 L=12.8 TREFEYT 11/64-40 [=12.8 2

39 164-06308 HEEDLE BAR FRAME RUBBER BTG 47AT - 1

40 #01 G1402-116-BA0  MEEDLF CLAMP ASM. 10MM META 1030 B3 1

41 S5-8050410-TP  SCREW 1/8-44 1=3.5 FA3YT 1/8-44 L=3.5 (2)
42 MHT-190B 1600 HEEDLE ' NOHTX190 816 2
43 164-06803 STOPPER PLATE ECTU L 5 ) 1

44 SS-TUIO740-TF  SCRE¥ 11/64-40 L=7 IREFEYT 11/64-40 =T 1

45 WP-0480856-SP  WASHER 1.8X8.4X0.5 L83 4.8X8.4%0.8 2
A8 35-9111010-5F  SCREVW 11/64-40 [=0.5 nYRET A 11/764-40 L=0.5 1

47 103-13708 WALKING BAR GUIDE R ELLE S e 1

48 35-T110910-TF  SCREV 11/0G4-40 L= 8.5 /LIRS 11/64-40 1.=8.5 2

NOTE (H:3C) #01. . . .

.Gauge part

{Refer to Lhe table on page 43.)

— H —

A — L3 B
(43I-JnFTH BB L EE 1)



ARTS Import Error:

Application error: LZW minimum code size other than 8 bit not
supported in GIF file '"E:\www\images\PartsBook\juki\APW-231\0031.gif'



4

REF.HO. HOTE

W R R R e e e e e s o o e o B B B S S S S S e e e - o o B W P EN e S ES e e e e e - e e s

FART HOD.

DESCRIPTION

1 FA-1501002-40 HEEDLE THREAD TRIMMING CY1.. ERE L 1AL M i 1
i SH-4050801 -5C SCEEW M5X0.8 =8 tATAE9" HHX0.8 =8 .
3 164-09807 CYLTHDER PLATE AN{ERY AR R -] 1
4 164-09302 CYLINDER BASE CHEE 2R M- S S R 1
5 164-09203 HEEDLE THREAD KHIFE BASE A AT{EFN AR i
G 55-8151150-TP SCEEW 15/64-28 1.=10.5 FAFF 15/64-28 L=10.5 1
7 164-09401 YASHER PLATE WuRT =R ANy 1
3 $$-6121010-SP  SCREW 3/16-28 L=10 E337° 3/16-28 L=10 2
0 164-09906 HEEDLE TIREAD COUNTER KNIFE 994 b4 17442 1
10 164-10003 CYLINDER JOINT PRV EVF S vl N e e ] 1
11 S5-6030810-5P  SCREV 1/8-44 L= 8.0 3y 1/8-44 =5 1
12 1684-09708 FIN AN ATy 1
13 ROl 164-09500 HEEDLE THREAD EHIFE A TI 5L 2A |
13-1 EO1  164-11001 UFPER THREAD TEIMMEER ENIFE C DR BT & 1
14 Ol I64-10508 HEEDLE THREAD EHIFE B 79 k5047 B ]
15 RO2  164=-10607 SPACER 0.2 T FFY AAAA" -4-0, 2 i
16 102 164-10708 SPACER 0.4 AR AZAAS -3-0 4 1
17 A02  164-10305 SPACER 0.6 L3RI -4-0 .6 1
18 12 164-10904 SPACER 0.8 AL ARAN-2-0. 8 1
19 164-10201 HEEDLE THREAD CLAHP PLATE 974k 5u” 4% 1
20 164=10300 REEDLE THREAD CLAMP SPRING b B 25 T Al 1
21 164-09609 MEEDLE THREAD ENIFE GUIDE PUEEELE ¥ i e 1
2 16G4-10102 HEEDLE THREAD CLAMP BASE LRI IT TR A 1
23 S5=-7091410-3P SCEEW 9/64-40 1,=13.5 RES YT O/64-40 1.=13.5 2
24 S5=6030410-5F SCREW  1/8-44 L=4 E3FY" 1/8-44 =4 o 1
25 S5-90090640-5P  SCREV 9/G4-40 L=0 uHET A 9/564-40 1L=0 2
26 TA-0550604-R0 RUGBEER PLUG kit 1
27 164=16703 CYLINDER COVER AARUHTHNT - 1
28 Sa—-7110910-SF  SCREW IMEFFPT 11/64-40 L=8.5 4
29 NS-G1L0310-SP MUT 15/04-28 _uadhdar 15/64-28 1
a0 58=06153040-3P SCREY  15/64-28 1.=30 333" 15/64-28 1.=30 1
31 1G4- 16804 CYLINDER BRACKRET L W ety S ] S ]
3z aM-0056052-TP SCREW HS 1.=0G0 [l Bl i Z
33 PA-2002003-A0 KNIFE CHANGING CYLINDER AL T 1
34 SH-6053002-TP SCREY H5¥0.8 1.=30 oyHi 7" Ak 4
35 164-106505 CYLIKDEE JOTIHT FTA{VE 1
36 164-16406 JOTHT PIM T ALY 1
a7 RE-0500000-K0 E-R IHG E#" 2149 § .
h 164=17107 KHIFE CHANGING L INK ATAAYYHIN Y 1
39 Sa-6121210=-5P SCREW  3/16-28 =12 B3y 3/106-28 L=9 1

NOTE {(i£32h ROL. . ... Gauge part F— RS
(Refer to the table on page 43.) (434-F DT & T8l 17 X 1)
B0Z..... Selective part ik 17 B s

- 32 _



5.

HOOK & HOOK DRIVING SHAFT COMPONENTS
= - TR

R ket M

E iy

37
I

[ 28 il on
| Ei_—ﬁh 1 Tag
I .. ="

126 =
H'H = .-f"f
27 =

1408881k

— 33 —

-\.w._.
1




b

{fefer to the table on page 43_)

— 34 —

REF.HO. HOTE FAET NO. DESCRIPTIONDHM E " kS 1 fMT.
1 B1801-515-000-A HOOK DEIVIHG SHAFT Yyt h 1
2 B1a02-512-0AB BUSHING ASM., FROKWT YRITH TLARE B3 1
3 B1816-512-0A0 HOOE DRIVINHG SHAFT GEAR ASH. DAY RITRAMTAR Wi 2
4 SS5-BGBORI0-TP SCRER  1/4-40 =8 FARYT 1/4-40 L=8 (4)
& 101-12357 BUSHING ASH. INTERMEDIATE _ DeETRthAzA Tz 1
G B1813-512-000 Nook DEIVING SHAFT BEARIRG LAFTH ATTFHLGT 1
T 55-7110840-5P SCEEVY 11/G4-40 [.=7.8 TREFEYT 11/764-40 1.=T7.8 1
8 B1804-512-000 THRUST COLLAR IR AFAEGY 1
H aa=-alo0710-5P SCREW 15/64-28 L=7 FLE2™ 165764-28 L=T7 (2)

10 ao=-0151150-5P SCREW 10/64-28 L=10.5 RAEd™ 15/04-28 1L=10.5 1
11 H01  G186G4-119-A00 HOOK SHAFT GEAR p A B R I
12 S5-86060530-TP SCREW 1/4-40 L= 4.5 FAESX 1/74-40 L=4.5 (6]
13 33-8152030-5P SCREY 15/64-28 L=20 FAFYT 15/64-28 =20 1
14 S&-G000310-5P SCREW 9/64-40 L= 7.5 b3 9/64-40 L=7.5 2
15 WP-0371016-5D WASHERE 3.7X8X1 EFT Ry 3, TEEX] 2
16 164-20705 BOBBIN CASE OPENING LEVER bRyt o P
17 164-20804 CRARK FPIN e b M L b pa
13 164-20903 OPEMING LEVER CRAMK Tih™ 37 v 497" 2
19 H5-G110430-5F RUT 11/G4-40 mAe Y 11/64-40 2
20 101-09808 SADDLE [NSTALLING BLOCK, UPPER BRITHIT A AL E_
21 10]1-12407 SADDLE INSTALLING BLUOCK, LOWER DEPTMAT AR D% 2
22 164-21505 NOOK SHAFT SADDLE, LEFT L RSN B A 1
23 S5-6111610-5P SCREV 11/64-40 L=16 727 11/764-40 L=16 2
24 55-6153012-TP SCREW 15/G4-28 o457 12 4 15/G4-28 2
25 ﬁ1ﬂ@1*]]9‘ﬂﬂﬂ GASKET BRUTHET £ NP URY 2
2 G18GO-119-AMD HooK SAnDLE COVER ASH., LEFT p e b R I S Tl I 1
27 55-6091210-TP SCREY  9/G4-40 =12 EFFYT 9/64-40 L=12 20
28 G1815-119-000 HOOK SHAFT LOWER BUSHING L EE M LT 2
29 SH-G082002-5P  SCREV MB L=20 mIH7TERT A HE L=20 2
30 _ WP-0250002-5P  WASHER &.5X18X1.0 L3R+ 8. 59X16X1.0 o
31 S&-8110410-TP SCREW 11/64-40 1= 3.5 FAFY® 11/64-40 L=3.5 4q
32 RO1  BIBIE-051-000 THRUST YASHER £TAITAT 19ARAR 4
J3 G1816-119-000 HOOK SHAFT UPPER BUSHING LEF A LN T i
34 164-20606 ROBBIN CASE OFENING LEVER L INK o S L W 2
Ja B1821-051-000 CEANK SCERW STUD T3 Furd BSubETy 2
36 CO-2020000-00 01l WICK A |
37 164-21752 VERTICAL-AXIS HOOK ASM. TAA4AT? B3 .
38 164=-22057 ROBEIN CASE ASM, FET -7 (23
39 G1831-116-00E TENSION SPRING FA-UA" ¢ {2)
410 040-00001380 TEHSION SPRING SET SCREW 130" RAEYT (2}
41 040-00000501 TENSTOH SPRING ADJUSTING SCREW 7T fa-teyt {2)
42 164-21802 ROBEBIN FTET V(T RR) (23
43 SH-B040802-3F SCEEW M4X0.7T L=& AR F+ET A M4X0.T L=R 2
44 WP-0450000-5D WASHEE 4. 5X8X0.5 B3t d"e 4, hXEX0.5 2
45 164-21109 HIPPER SPRING, RIGHT {bﬂﬁiiﬂﬂ+? 33" ]
46 #0Z  164-21208 RIFPER EPRING, LEFT &, 10HH fEohitan™ 3 BTN &, 10 1
47 02 164-21307 HIPPER SPRING, LEFT 12,14HH frh3tan™y 27 12,14 1
438 #od  164-21406 HIFPER SPRING, LEFT 1G, 18HM {Hhstan™ £ 16,18 1
44 #02  164-21901 HIPPER SPRING, LEFT 20,22HH fhhzdan™ % £ 20,22 1

nﬁﬂ 164-21604 HOOK SHAFT SADDLE, RIGHT WAt 4 3% 1

al G1860-119-EA0 HOODK SADDLE COVER ASM., RIGHT WIITHET {79 2% 93 1
02 35-0660720-5P SCREW 1/4-40 L=7 et Ar 1/4-40 L=7 1
24 55-T1105h10-5P SCREW  11/64-40 L=h FAETEIT 11/764-40 1= § 1
B G1862-119-000 OIL GAUGE IR - 2
b5 #01 101-09700 THRUST WASHER, A YO AIN XTARAE A 1
NOTE (;£32) &01..... SelecLive parl, I BRSh
F02.....Gauge part a°— LA EREY

(435~ A T8 { X0



ARTS Import Error:

Application error: LZW minimum code size other than 8 bit not
supported in GIF file '"E:\www\images\PartsBook\juki\APW-231\0035.gif'



i

REF.HO. NOTE PART HO. PESCRIPTIOR A | AHT.
164-17602 ENIFE DRIVING SHAFT FIARTE AT
164-15309 BUSH NG RPN AR
164-17503 KHIFE DRIVING CRANK GIARTETANFT
SH-BOG1602-TP  SCREW H6 L=16 QYA IE" k

D1457-055-B00

WASHER

D WG P

D1456-055-B00
164-179049

B1702-012-000
D1457-055-B00
NS-6110530-SP

I TNGE SCREWM

KENTFE DRIVING ROD
OIL FELT

¥ASHER

HUT 11/64-40

A0 R RT RDT
AR ET AN
TILE

Luy¥ga™h 37Ut 47h7 %

e 11/64-40

D1450-055-BA0
S5-8660340-5F
B1213-012-000

TOP FEED CAM ASH.
SCRE¥W 1/4-40 L= 2.
FELT RETATHER

]

CDERDE TRV E
FAFYT 1/4-40 1=2.5
JIAE 171

L

164-17404 UPPER KNLIFE LINK A AN A
S5-8110520-TP  SCREW 11/64-40 L= 4.5 FAe¥™ 11/64-40 1.=4.5
164-16208 HINGE SCREW AUARN SRR F "
55-5110710-3F  SCREW 11/64-40 =7 B3aes” 11/64-40 L=T
164-17701 UPPER KMIFE LINE B gy B )

164 -15803 HINGE SCREW A AR uEFT A
164-17800 UPPER KNIFE LINE D I LATVY D
85-T151120-5F  SCREVW 15/04-28 L=11 FAEFEYT 10/64-248 L=11
164-17305 UPFER KENIFE LIHK C 17440 C

164-15200 LINKE PIN GMEF U DL
B1659-484-000  SLIDE BLOCK ELE VU

WE-0480856-5P

VASHER 4.848.440.8

L3%"h % 4.8X8.4X0.8

—_—
,_|._.—-—|—-1—-..—-|_-_-._.Mp.d.—l—ll—hhﬂm—n|—n|—-|_dm-—h

aa-5110810-3P

SCREW 11/64-40 1.=8

P 11/764-40 L=8

164 -16000 KHIFE BAE ALRTY

164-15507 KHIFE BAR CLAMP AR
S5-6090910-TF  SCREW  9/04-40 L=0 E3ed” Q/G4-40 L=9
164-15008 EHIFE CUANGING SHAFT FUATYT Y

16A-15101 BUSHING FhLythdian

164-17206 KENTFE HOUNTING BASE A TIAZMYY T A
S5-5110810-5F  SCREW 11/64-40 L=8 Faaed™ 11/64-40 L=3
164-15606 KHIFE HOUNTTHG BASE B TIARMISY T B
164-15804 ENIFE MOUNTIHG BASE D GTARRUNETE D
I64-16109 UFPER ENIFE 743

164-15705 KNIFE MOUNTIHG BASE C IR T4 O
S3-T110910-3F  SCREW THEFEYT 11/64-40 1.=8.5
55-6080310-5P SCREW 1/8-44 L= &.0 k3" 1/6-44 L=8
55-8151150-5PF  SCREW 15/64-28 L.=10.5 PARS” 15/G4-28 1.=10.5
CS-1111018-50  THRUST COLLAR D=11.11 WN=10 A74k9¥ D=11.11 ¥=10
SS5-3660340-5F  SCREW 1/4-40 L= 2.5 FARYT 1/4-40 L=2.5

I on e e e omm [ D3 Lad Ca3 Lad fLed T3 Ga3 a3 Dk Fedd 3 D2 03 B[00 B2 0D B P20 e e o e e e
éﬁﬁmﬁhmmHaﬁmﬂmmnmmﬂcﬂMﬂmm#mwwﬂmmﬂmwawmrﬂmﬂﬂmmhuww

164-15408 BUSHIHG TIAZYE T YT AR
164-16502 KHIFE COVER BASE AZART-FT 2T
SH-GOI0802-TP  SCREW @AY F R AE M3X0.5 L=8
164-16307 KHLFE COVER AHNT -

SH-486G0501-5C
WP-0Z80500-3C
CO-3030000-00

SCREW M 2.6 X 5
WASHER
01 WICK

FATa3y" M2.6 L=5
B3R 2R IeN H2LD
13

o

HMMHMH--HNH_-_|—-|—-|—l|_-—|.:\_,‘n—m|.—-|—-|—-|_L-.—i|_.|-~n-n



THopAHER

. BOBEIN THREAD CLIP COMPONENTS

7
REF.NO. NOTE PART NO. DESCRIPTION TR T R ANT.
] G5659-116-000  BORBIN THREAD MIPPER BAR SRR TRER" - 2
. G5701-119-000  KNIFE HOUNTING BASE SRARFYYTF" 2 o 1
3 SS-T150040-SP  SCREW  15/64-28 [.=0 ThEFEY" 15/64-28 1.=0 7
A 164-13502 CYLINDEE BASE B FeLARITRT 4 B 1
5 G5707-119-000  CYLINDER JOIHT SRAZI I 24Ut 1
G BE3034-450-000 LINK PIN M3 UhET 2
7 B3035-450-000  SHAP RING autHY JURESY Ay A
] G5702-119-000  KHIFE SUPPORTING BASE PEARITT 4 1
q 50-0640002-TF  HINGE SCREW 2 uad™ D=6.35 H=9 |
10 G5708-119-000  JOIWT COMNECTING PLATE YT A{VR LT 942 )
11 164-13403 KHIFE PRESSER BASE Sdate1r” o 2
12 WP-0450000-5D  YASHER 4.5X8X0.5 BT AT 4. 0X8X0.5 pi
13 $5-T110710-SP SCREVW 11/64-40 L=7 TEIEY 11/64-40 L=T 2
14 G5710-119-000  KHIFE LIHK ARM, LEFT FEAAYT 19T 12T 1
15 S5-£110410-TP  SCREV 11/64-40 L= 3.5 F423™ 11/64-40 L=3.5 2
16 G5704-119-000 FPIN RAAL" Y 2
17 E3035-450-000  SHNAP RING B Ny Y b 2
18 $5-7T150940-5F  SCREW  15/64-28 1=0 _E33T 15/64-28 1.=9 i
19 WP-062102G-5F  WASHER 6.2X0.5X] e A 7 G.2X0.5%1 2
20 PA-1001502-A0  AIR CYLINDER ASM. T ELEET e 1
21 G5680-116-000 UNIVERSAL ELEOW 1R ALK 1
22 PJ-0320525-01  NOSE NIPPLE E-2z97° & 2
23 BT-0600400-EC  TUBE HOSE, BLUE FLvE-1 TA 0.9
24 BT-0600400-EE  TUBE IOSE, BLACK alevi-1 o 0.8
25 GES-12153000  0IL WICK_HOLDER UHEYAT YR A ]
26 EA-O502R05-00  CORD FRESSER 3-POLE (220/240V) F=-7 AT 1
27 D2611-H55-B00-A CABLE HOLDER Y-k FARINT 1
28 $$-7110710-3F  SCREV  11/64-40 L=7 WEIEYT 11/64-40 1L=T7 2

= 87 —




8. BELT COVER & BOBBIN WINDER UNIT
A b A= - REMIR

&

REF.NO. HOTE PART MO, DESCEIPTIOMN TR AHT.
1 164-27908 BELT COVER PLATE AT REBAT TR 1
2 SS-7110710-5FP  SCREW 11/64-40 [.=7 TRETEYT 1176440 1=7 1
7 SE-T110510-5P  SCREW  11/64-40 |.=5 IMEFEYT 11/64-40 L= 5 5
4 101-28007 BELT COVER A"&bhnT- 1
5 WP-0621016-S0  WASIER A.2%13X1 ~ 597 8% 2 6. 21301 1
B S5-T160740-5P  SCREW 15/G64-28 |.=7 IRETEST 15S64-28 =T 1
7 100-39105 BELT COVER SUPPORT STUD ATERFRAT - Y1 1
& SH-0050801-SC  SCREW B3 is” i
8-1 WP-0531001-8C  WASHER (EE1 A S 3 7 [ 2
3 164-27551 ROBRIN WINDER ASH, _ {F3590F b3 1

10 B3125-012-000  TUREAD TEHWSION STUD NUT (FF1-% 191 (2)
11 B3129-012-B00  TENSION SPRING B b= 2% B (2}
12 B312G-012-000  TERSTION DTSC {kF1-297 (4)
13 S5-T110840-5P  SCREW 11/G4-40 L=7.8 IR 11/64-40 L=7_8 (4)
14 WP-0501016-SC  WASHER 5X10.5X1 E337H°F 5X10.641  (2)
15 B3223-012-0A0  THREAD TENSTON BRACKEET ASH. {F3% (FFUA-2RT-274 Bi F3]
16 164-27700 RBOBBIN WINDER RASE 132" 4 (1)
17 G3213-116-000  THREAD GUIDE {F34FPut (1)
18 164-27809 BOREIN WINDER WHEEL EEL M K (1)
19 33-8110510-5P SCREV 11/G4-40 L=5 FAFET 11/64-40 L=5 (1)
1) B3229-012-000 RRAKE CIAHF U{F -ATRF 49142 (1}
z1 S3-7110410-5F  SCEEW 11/G64-40 L=4 TAETER™ 11/764-40 1= 4 (1)
22 R3228-012-000  RUBBER BRAKE 4E" =AT &t (1)
23 G3212-116-0A0  THREAD WIHDER SHAFT ASM. SIEEP NI T (1)
24 B3210-771-000 ROBBIN SET SPRING CATETY AT ] (1)
25 B3224-771-000 COLLARE F2%37h - | i1
26 SD-0490261-5P  HINGE SCREW D=4.9 l=2.6 RTVEYT D=4.9 H=2.6 (1)
27 102-32650 ROBRIN PRESSER TR TS | (1)
28 S3-TOB1310-50  SCEEW 1/8-44 1.=12.5 ALFFDT 1/8-44 ,=12.5 (1)
29 164=27601 ROBE LN Y INDER BRACKET {2544 (1)

— 3B =



ARTS Import Error:

Application error: LZW minimum code size other than 8 bit not
supported in GIF file '"E:\www\images\PartsBook\juki\APW-231\0039.gif'



g

REF.HO. ROTE PART MO, DESCRIPTION S | AMT.
164-250802 0T TARE Pyl
164-27007 OTL GAUGE TRy =3"
B3n41-012-000  0OIL WICK Aa- ayy 0.
164-26504 OIL ADJUSTING RASE IR FANEY T 4
164-26207 RUBREE sV ELEELT i
164-26306 FELT R FASEHTIAE
164-26009 OTL TAMKE GASKET S LR LR E A
164-26603 OIL TAHKE COVER Fadrauhy

S5-8111610-3P
H3-6110420-5P

SCREY 11/64-40 1.=15.5
HUT _11/64-40

FAFYT 11/64-40 1.=15.5
n9ahtsr 11/64-40

Sa-T110840-5P
53-T110410-3P
D2611-555-RO0
S5-6090630-5F
S55-¢ -

| = I TS U SRR N N TS S — —
L e e ) g - P LR T s B R B L Y-S L L

164-26405 OIL ADJUSTING PIN sHELEE LI A

GES-12153000 OIL ¥ICK HOLDER THESAT SR A

BT-0400251-EC  TURE HOSE, YELLOW Drvh=1 % )
B3529-226-000  OIL FELT PRESSEE Fi- JIAMTRI
CO-2000000-00  DIL WICK 13y {

SCREVW 11/64-40 1.=7.8
SCREN  11/64-40 |.=4
CABLE HOLDER
SCREW  9/64-40 1.=0

-40 [=8

TRETFIT 11/64-40 L=T.8
ALY 11/64-40 L= 4
-7k MADEYT

33" 9/64-40 [=6
AT U/64-40 1=8

164-26751

BISBA-TT1-000
S50=-1110401-HZ
B3513-512-000
SS-8150410-8P

OTI. RETURN FELT ASH.

OIL RETURN TUBE

CONKECT ING SCREW
LUBRICATING OIL PUMP SHAFT
SCREW  15/64-38 1.=4

AuN2-FIAE B2

- n® 47
F21-7"LurYy3aT
Fr-4F" w07 VT h

FAE5" 15/64-28 1.=4

-

B180T-512-00R

mmmmmmmmmlmmmmm
P Dad DD o |50 D DO =] TEILT i e B3 e

S3-8160T710-5P  SCREY 15/64-28 L=7 FARYT 15/B4-28 1.=7
S5=T110720-5pP SCREW  11/64-40 =7 TAEGRIT 11/04-40 |, =7
B3H11-512-000  PLUNGER PRESSER 1A -4 R

BP-4000000-00  VINYL TURE, WHITE D=4 E"z-4 a®4{7° 0
164-26108 PLIUNGER 1T aE -

BI1214-038-000 FLLUNGER SPEING TP 3uY 4= FHIAT

164-26801 001, RESERVOIR FI™3a2%21)

164-268900 COCK RAL%Y

BUSHING, INTERNEDLATE B

PRI OHEARE B

— an —

el =l e LB B e R e S LY N (SIS M



10. THREAD STAND URIT

FIFE

— — — —— — — T MRS T M e = e e e — — —

L
10
REF.HO. MOTE PART MO. DESCRIPTIOMN Loy 4 o AMT.
1 B3301-704-0A0  THREAD STAHD ASM. Ab%F9-F 93 1
2 B3311-704-000  SPOOL REST ROD RUBBER CAP AFgFR" - k22" h (2)
3 BA317-704-000 HUT CI5 ARETRS - RATYE (4)
4 B3306-704-000  THIREAD GUIDE STOPPER PLATE 127 AFPUEE RAAY (1)
5 B3307-704-000  THREAD GUIDE & 2T {bFrie 4 (3)
B R3308-704-000  THREAD GUIDE B 1+27 {b7ui1 B (2)
7 WP-1702600-50  YASHER 17¥30%2.6 LTI 1THI0NZ. 6 (3)
3 B3313-704-000-A SPOOL REST ROD, UPPER {M4FE"- 91 (1)
9 B3305-704-000-4 SPOOL REST ROD JOINT AFETET-9%"F (1)
10 SM-6041410-5C  SCREW MAX0.7 L=14 3239 WAXO.7 L=14 (2)
i1 NM-6040000-5N  NUT M4 nI¥I9F MAX0.T 132 (2)
12 SM-6052700-8C  SCREV M5 L=27 L3239 M5X0.8 L=27 (1)
13 NM-6050000-5C  NUT H3 n9y39E MSX0. 8 192 (1)
14 B3309-704-000  THREAD GUIDE ARM A2F AFPUE4 97" (1)
15 £3311-804-000  L.OWER THREAD GUIDE (M2F APFUIA J2 (1)
16 S5-7110540-5P  SCREW 11/64-40 L=5 MEFEY" 11/64-40 1= § (1)
17 B3304-704-000-A THREAD GUIDE ARM WOLDER APPUEAAF" BART- (1)
18 B3301-704-000-A SPOOL REST ROD, LOWER {PFE™ - 9% (1)
19 B3312-012-000  SPODL RETAINER Ab2% LR (5)
20 B3307-504-000  SPOOL PIN_ 1h7E_ANET - (5)
21 B3311-012-000  SPOOL REST CUSHION {3595 e” (5)
22 B3303-704-000  SPOOL REST LT (5)
23 SH-050813-5F  SCREW H5X%0.8 L=8 n9FES kF M5%0.8 1.=8 (5)
24 WS-0521010-EN  SPRING WASHER 5.2¥8.2X1 nUFETRTE BL2XKE.2X1 (5)
25 WP-0520656-3A  WASHER 5.2X9.5XK0.6 L8 7 5.2%0. 5X0. 6 (5)
26 WP-0560860-SE  WASHER 5.GX12X0.3 E39°0°F 5.6X12X0.8 (5)
27 WS-0521010-KN  SPRING VWASHER 5.2%8.2X NUEETECF 5, 248.2¥] (5)
28 NS-6120310-SP  HWUT 3/106-28 nIAEYE 3/16-28 (5)
29 B3302-704-000  SPOOL REST BRACKET {bRF 9¥y 4 (1)
30 SH-90G1080-SE  SCREY MG 1.=10 puhEc b MG 1=10 (1)
31 VS-1643202-KR  SPRING WASHER ATRYTATR 16.4K26.6X3.2 (1)
32 HAD-11532000 STAPLE -k AFYT R {3)

- 41 =




¢

TABULE OF EXCHANGING PARTS TEmEhm— R
1.MECHANISM COMPONENTS ZEEM&E
Sewing table asm. selective part Rubber sole
SR — 7L () BHAZ 5 7O A
EIR ARG
Left K Right &
Needle
gauge
- specification
EH% '[ﬂl"'lj' )
] + =
N
Standard HE o G5152-119-A00 Gol52-119-B00
For heavy-weight
materials B G5152-119-C00 G5152-119-D00
.10, 12mm 166-74814
Sponge s G5152-11%-E00 G2152-119-F00
14, 16mm 166-74913
Sponge( for heavy-
18, 20mm 166-75019 weight materials) Golh2-119-G00 G5152-119-HO0
AR ([ BE#mA)
Neeedle gauge Folding plate Foldin plate Garment clam
asm. stopper plate asm
S frihify HriAHR AR 21- EEEr7:7 (&)
8.10.12, 14mm Gal21-119-A00-4 Go131-116-C0OD G5137-119-A00-A
Left /£
16. 18, 20mm GH121-119-B00-4 G5131-116-D00 G5137-119-B00-A
5.10.12. I4mm GH120-119-A00-4 G9130-116-C00 G5138-119-A00-4
Right &
16, L&, 20mm Go120-119%-B00-A G5130-116-D0O0 G5138-119-B00-A
Corner knife Needle gauge 1 Workpiece
J—F+—A (£t i ) guide spring
166-07301 (A-1) Needle gauge | A7+ F %
5 1012 mam pb——m————
166-07400 (A-2)
& 18 (mm)
166-07509 (B-1) o7
14,16, 18mm —— e ——— __J @a
166-07608 (B-2)
166-07707 (C-1)
20,22,24.26mm —————————] §.10,12, 14mm G5328-116-000
166-0T806 (C-2)
16,18, 20mm Gb328-116-A00

- 42 —




TABLE“OF XCHANGING PARTS TEHn—RE
2. WELT PATCH PLATE COMPONENTS EmEEEE
Needle gauge Double welt Single welt Varied double welt
st i W OE  ® FoOE 8 zm@mEs | |
_ = ] E e ———3
= of 5 o] D!
L " ¥ -2
L — - i o
1 i
G L R I R L
& mm 167-8T604 3.3 3.3 167-87707 7.3
[ 8/16")
1 O mm 167-85008 4.3] 4.3 167-85206 9.3 9.3 167-85602 §.1
[25/64") 167-85701 3.8 3.8
1 2 mm 167-85107 5.3 5.3 167-85305 11.3 ] 11.3
15/327)
1 4 mm 167-85800 6.3 6.3 167-86105 13.3113.3
(35/647)
1 & mm 167-85909 7.3 7.3 167-86204 15.3 1 15.3
[ B/87)
1 & mm 16T-86006 g.4 1 8.3 167-86303 17.3 1 17.3
(45/64")
2 Omm
(25/327)
3. SEWING MACHINE COMPONENTS T B
Needle pauge Throat plate asm. Needle clamp asm. Enife Nipper sprf&ng
#t e # W ($8) #t =5 (#) EEREIA R LAY NFE
@
" - -116-JA0
Smml 5/167) 164-01150 G1402-116-J 164-11001 TEa-24208
1 Omm{25/647) 164-01259 G1402-116-BA0
- - -116- -09500
1 2mmi{15/327) 164-01358 G1402-116-CAD 164-09 164-21307
1 4mmi35/64") 164-01457 G1402-116-DAD
1l 6Gmm( 5/ &%) 164-01556 G1402-116-EAD 162-2140k
1 Smmi45/647) 164-01655 G1402-116-FAD 164-10508
2 Ommi{25/327) 164-01754 G1402-116-GA0 164-21301

— 43 —




NUMERICAL INDEX OF PARTS ol |
Part Ho. Page Ref. Part HNo. Fage Ref. Part Ho. Page FRef. Part Ho. Fage Ref,

m & H Ho. w1 " Ho. o H Ho. 5 H Ho.
HU-GOGO0OT-SC 12 69 [RE-0500000-K0 32 37 |SM-GOS1002-TF 27 4 | SH-GOG2502-TF 16 27
HH-GOGOOO1-SC 16 34 |RE-0T00000-KO 30 24 |SH-GO51002-TP 27 66 | SM-60G2502-TF 16 45
HM-GOGOOOT-3C 16 A1 |RO-0371301-00 28 6 | SH-GOS1202-1P 2 37 [SM-00G2502-TP 16 51
NH-GOGOOO1-3C 20  G& SH-G051202-TP A 6 [SM-BOG2502-TP 18 14
HH-GOGOOO1-3C 22 59 |SB-1120002-00 12 G| SH-GOST202-TP 10 10 |SH-GOG3I002-TP 6 33
HH-GOBOOOI-SC 12 37 (SD-04T0281-51' 26 32 [SH-GOS1202-TP 14 29 SH-BOG3502-TP 20 T4
HH-GOX0001-3C 14 75 |SD-0490261-SP 38 26 |SH-GOS1202-TF 14 35 SH-GOG3502-TP 22 g2
NH-GOBOOOT-SC 20 15 |SD-0G40902-TP 37 O [ SH-GO51202-TP 16 63 |SH-GOGS002-TP 8 27
HH-GOROOO1-8C 20 34 |5L-1051291-SC 2 Oh | SH-GOSI1202-TP 30 14 |SH-GOGHOOZ-TP 10 35
HH-GOROO01-8C 22 50 [SM-0040G01-SC 18 44 | SH-GOG1402-Tp & 18 | SH-GOB1202-TP 4 3
HH-GIOOOO1-SC 16 55 |[SH-0040801-SF 12 &G | SH-GOS1402-TP 10 15 SH-GOR2002-5P 34 29
HH-G120001 -5 2 43 |SH-0050801-50 2 30 | SH-GO51402-TF 22 34 |SH-GOB2002-TP 4 Ky
HH-GI120001-5C 12 74 |SM-00LOBO1-5C 12 2 | SM-GOL1552-TP 2 20 [SH-GO82002-TP 28 33
HH-G1200001-SC 20 69 [SH-0050801-5C 38 & | SM-GOLI552-T 2 75 |SH-GO82502-TF 16 137
NS-G110420-51 40 10 |SH-0051001-5C 2 42 | SM-GOGISG2-TT 4 31 [SH-GDBI002-5P 20 |4
HS-G110430-SP 34 {0 |SH-1040801-5C 2 13 | SM-GO51602-TF 12 61 |SH-6033002-1P 8 2
NS-G110530-SP 36 10 |SH-1041001-5C 2 57 |SM-GOGIGOZ-TP 12 65 |SH-GOB3002-TF 10 2
HS-6120310-5F 41 28 |SH-1051001-5C £ T9 | SH-BOSIGO2-TP 14 15 |SM-GOR3002-TF 14 33
W5-G150310-SP 32 20 |SH-1051001-SF 12 17 |SM-GOS1602-TP 14 28 SH-GO83502-TF 22 21
HS-GO20310-SP 26 11 |SH-10G1001-SC 20 22 |SM-GOSIGO2-TP 18 42 SH-GOBA002-TH 20 44
SH-1061001-5C 22 41 |SH-GO51602-TP 23 & |SH-B034002-TH 22 25

PA-1000503-00 26 28 [SH-3030601-SC 2 4 | SH-GOR2002-TP B 4 | SH-GO8SS02-TF 12 7%
PA=1001502-A0 37 20 |SM-3030601-5C 8 39 | SH-G052002-17 F & | 3H-8030302-TF 20 3
PA-1201002-A0 30 [ [SM-3030G01-5C 10 38 |SH-GOS2002-TP G 19 |SH-8030802-TF 18 15
PA- 1500502 -A0 2 G2 |SH-3030601-SC 18 23 |SM-6052002-1T G 49 [SH-8040502-TF 12 @2
PA-15001002-A0 32 | |SH-3031401-8C 16 67 [SM-0052002-T 12 &4 SH-3040602-TF J2 12
PA-1501504-A0 2 80 |SH-3040001-5C 4 23 | SM-GOLR2002-TP 12 73 SH-8040602-TF 14 51
PA-2002003-A0 32 33 |SM-4030801-5C 18 5 |SH-G0L2002-TP 12 81 |[SH-2040002-TF 14 60
FA-2004001-A0 22 53 |SM-4031600-3C 16 10 [SH-GO52002-TP 14 71 SH-B040002-TF 16 53
PA-2501501-00 f G |SH-4031601-50 16 23 [SH-G052002-TP 16 11 |sM-8od0G02-TP 27 2%
PA-2504501-A0 15 6 [SH-4032501-5H 320 G |SH-GO52002-TP 16 57 |SH-B040802-TP 12 27
PA-250G601-00 14 31 |SH-4050801-5C 32 2 | SH-GOS2G02-TP b 18 |sH-3040802-TP 12 4]
PA-9000140-00  IG I | SH=-40G2001-5C 4 51 [SH-GOL2502-TP 14 47 |SH-8041552-TP 15 0
PC=-01510G0-00 20 53 |SH-4860501-5C 36 47 |SH-GOS2502-TP 18 40 SH-B041002-TP 18 10
PL-0151060-00 22 |1 [SH-GO30802-TP 36 45 |SH-GO52700-SC 41 12 |sN-s050G02-TF @ 11
PC-0151060-00 22 54 |SH-GO31002-TP 14 54 |SH-BO52002-TP & 20 | SH-8050G02-TP 6 24
PC-0151070-00 il 7 |SH-6031202-TP § 14 |SH-GOG3002-TP 10 32 |SH-8050G02-TF 14 |9
PC-0151070-00 16- 9 [SM-G031202-TF 10 4 |SM-GOS3002-TP 32 34 SH-8050602-TP 18 a0
PF-05L52080-A0 2 40 |SH-CO40602-TP 20 24 |SH-GOGGOSZ-TP 32 32 SH-80500G02-TF 20 59
PI-0320625-01 37 2z [SH-GOA0GOZ-TP 22 a6 | SH-GOGOSOZ-Tr A Z |SH-8050G02-TP 22 fi
PJ-0460525-03 6 46 [SH-G040B02-3F 34 43 |SH-GOGI00Z-TP 2 45 SM-B050802-5F 14 4%
PJ-3010605-02 20 83 |SH-GO40802-TR 2 A9 | SH-GOG1O02-TP 1 5 | SM-8050812-TF A R
PJ-3010605-02 22 71 |SH-GOA0ROZ-TR 22 33 |SH-GOG10OZ-TP 13 |su-gonos12-TP 16 20
PI-3010851-01 23 16 |SH-GO41002-TP 4 54 ISH-GOGIZ02-TP 20 58 |sy-zonos12-TP 16 &of
PJ-3040405-01 30 2 | SM-G0A1002-TP G 16 | SH-GOGI202~-TP P22 B | SM-BOG1002-TP G 41
PJ-3040405-04 23 G | SH-G0A1002-TP G 32 | SH-GOGI402-TP 4 11 |SH-8051002-TP 12 B
PJ=3040405-04 20 R | SH-G0A1002-TD B 13 [ SH-GOGIA02-TPF 22 5] SH-R051002-TP 14 18
PJ-3040451-01 g8 21 | SH-GQ41002-TP 10 6 | SH-GOBIGO2-Tp 8 306 | SH-8052502-TP f 17
PJ-3040451-01 10 17 | SH-GO41002-TP 14 57 | SM-60G1G02-TP 10 36 | sM-80G1002-TP 14 64
FJ-3040651-0] 20 17 | SH-G041002-TP 16 72 | SH-GOGIGO2-TP 20 30 SM-B0G1G52-T] 4 3§
PJ-3080600-03 20 80 |SHM-GO41202-5P 12 83 |SM-GOGIGOZ-TP 36 4 | SH=B0R2002-TF 12 3G
PJ-3080600-03 22 68 | SH-GO41202-TP & 22 | SM-GOGIBO2-TP 20 70 SH-0050813-S5E 4] 2%
P3-0200082-KIl 30 33 |SH-GOA1202-TF 10 19 | SM-BOG2002-TP G 3 | SH-90G1080-SE 41 30
P5-0200122-K0 26 36 |SH-G041202-TF 16 14 | SM-GOG2002-TP G 36 |SH-9061203-5E 4 5%
PV-0105080-00 G 47 |[SM-GO41202-TF 18 25 | SH-GBOG2002-TP & 33 | SH-0062003-5C 14 37
P¥-1305080-00 23 7 | SM-6041202-TP 18 27 | SH-GOG2002-TP 10 28 | SH-9063503-5F 4GB
MV-1305090-00 23 12 |SH-BO41410-5C 41 10 |SH-GOG2002-TP 12 132 SH-00G550T-SP 4 G4
FV-1505090-00 20 77 |SHM-GO41502-TP 2 77 |SH-GOGZ002-TF 12 38 | SH-090H]1403-5( 4 G
PV-15050490-00 22 65 |SH-G041602-TP 14 13 |SM-GOG2002-TP 12 49 SH-9081523-30 20 27
PV-1505090-00 23 11 |SH-BO42502-TF 23 14 SH-GOG2002-TP 14 43 | sM-9082503-5C 20 3%
PX-0551010-00 & 20 |SH-GOS0802-TF 20 63 |SM-BOG2002-TF 16 60 | SM-9082607-50 22 49
PX-0551010-00 10 18 |SH-BOS0802-TP 22 19 |SM-60G2002-TF 16 &2 SO-1110401-M7 40 23
PX-0G52010-00 23 1 | SH-6051002-TP 2 18 [SH-OO62002-TP 20 36 |S5-1060G10-5F 18 20
SH-G051002-TF 12 25 |SH-GOG2002-TF 20 G4 SS-1061010-5P 4 73

RC-0841011-EP 20 G2 | SM-GOLK1002-TP 12 AG | SH-GOG2002-TP 22 17| 55-2000520-5].. 26 25
RC-0BA1011-KP 22 12 [SM-GOS1002-TP 14 23 |SH-GOGZ502-TP A AT | §5-2000520-51. 26 41
RE-2200002-KP 12 22 |SH-0O51002-TP 14 65 |SH-GOB2502-TP 12 16 S5-20005%41-51. 26 6P
RC-2AZIZ11-KP 12 80 |SH-GOS1002-TP 16 3 |SH-0OBZ502-TP 12 28 | 55-2000820-TF 40 |%
RC-2800002-kP 12 9 |SH-GOS1002-TP 20 49 |SH-GOB2502-TF 12 31 S5-2110915-5P 26 20
RC-2B00002-KP 14 80 |SH-BOSI00Z-TP 20 78 |SH-GOG2502-TP 12 3% SS-L0D0420-5F 30 290

_ 44 —




NUMERICAL INDEX OF PARTS = 5l
Part Ho. Page Ref. Part Ho. Page Refl. Fart Ho. Page Refl. Part No. Page Ref.
an i B Ho. & H Ho. B H Ho. G o B Ho.
BP-4000000-00 40 30 |B3511-512-000 40 20 | GS0G7-116-A00 4 32 |G5513-116-000 20 30
BT-0400251-EA 30 3 |B3513-512-000 40 24 | GHOGA-116-000 A4 T2 |G5514-116-000 20 29
BT-0400251-EC 40 18 |B3529-22G-000 40 19 | GHOGO-116-A00 4 33| GA517-11G6-000 20 31
BT-0600400-ER - 37 24 |B3541-012-000 40 3 | G5072-116-000 4 41 |G5518-116-0A0 20 13
BT-0600400-EC 37 23 |B35GS-T71-000 40 22 | G5OT3-116-000 4 42 (GH519-116-000 20 11
BILEA-051-000 26 10 |B3125-280-000 4 58 [ G5075-116-A00 4 29 |GH520-11G-000 20 4
B1124-804-000 26 34 |BB1S1-T71-000 1 67 | G5075-116-000 4 206 |G5521-116-000 20 16
B1130-051-000 26 24 |R3152-T71-000 4 068 | GBOTT-116-A00 4 22 |GH522-116-000 20 10
B1L30-051-000 26 40 |B&IG3-T71-000 4 69 | GROTE-116G-000 4 28 |GHHE3-116-000 20 5
B1203-512-000 28 24 GHO&T-116-A00 4 30 |G5524-116-000 20 7
B1210-52G-000 28 g | CO-2000000-00 30 28 | GHORR-11G-A00 A 30 |G5525-116-000 20 6
B1213-012-000 36 13 |CO-2000000-00 40 20 | GSI03-119-000-A & 35 |G5526-11G-000 20 9
B1214-019-000 28 20 |CO-2020000-00 28 4 | G5104-119-000-A 10 27 [G5527-116-000 20 1
BI214-033-000 40 32 |CO-2020000-00 28 7 | G5106-119-000 £ 42 |G5528-116-000 20 2
B1302-051-000 28 19 [CO-2020000-00 28 37 |G5107-119-000 10 37 |G5659-116-000 37 I
B1303-512-000 28 27 |CO-2020000-00 34 36 | G5108-119-000 8 4 |GEGBO-116-000 37 21
BIAT1-051-000 30 20 [C0O-3030000-00 28 10 |G5108-119-000 10 12 |G5G6R2-116-000 26 G
BI412-051-000 30 21 1CO-3030000-00 36 49 |G5117-117-000 8 31 |GG701-110-000 37 2
BIGHO-484-000 36 24 JCS-1117019-8I1 36 41 |GBII7-117-000 10 31 |G5702-119-000 37 &
BI702-012-000 36 A G5119-116-C00 & 17 |G5704-119-000 © 37 16
B1801-515-000-A 34 L1 D1450-055-BA0 36 11 |GHI19-116-D00 10 14 |GS707-110-000 37 &
BIB02-512-0AR 34 2 |DI456-055-RO0 36 G |GH120-119-p00-A 10 25 | G5708-119-000 37 10
BIBOA-512-000 34 8 | DIAGT-055-RO0 120 B[ GBI20-119-BOO-A 10 26 |GS710-119-000 37 14
BI&0T-512-008 40 2G| D1457-065-R0O0 36 0 | GRI21-119-A00-A & & |G5816-116-000 4 -8
B1813-512-000 34 G | D261I-055-600 40 13 |6G5121-119-B00-A & 9 |G5819-116-000 20 12
BIBIG-512-0A0 34 3| D2611-555-B00-A 37 27 |GH126-117-000 & 28 |GGE24-11G-000 22 57
B1318-051-000 34 32 |DB113-555-R00 4 63 | GHI26-117-000 10 34 | GHB27-116-000 20 38
RIR21-051-000 34 35 | DB114-555-KOE A 62 | G5120-116-C00 % 6 |G5832-116-000 20 32
B190G-528-000 28 5 G3129-116-C00 10 13 |GH832-116-000 22 43
BI907-526-000 28 3 [EA-9502B05-00 37 26 |GHI30-116-CO0 10 22 |G5840-116-000 4 53
B2213-019-000 26 54 | EOGOG-454-000 24 5 |GHI30-116-p00 10 23 |GHBA3-11G-000 20 23
B3034-450-000 - a0 11 G5131-116-000 8 o5 | GGBA3-11G6-000 22 45
B3034-450-000 37 6| GAS-11111000 2 4G [G5131-116-D00 g 26 |G5846-116-000 2. 43
BI036-450-000 50 12 |GAS-11124000 22 26 [6G5132-116-B00 & 10 |G5850-116-000 20 20
B3035-450-000 37 7 | GES-12153000 37 25 |G5132-116-B00 10 g |G5830-116-000 22 30
BI035-450-000 37 17 |GES-12153000 40 17 |GSI37-119-A00-A & 37 | GGRSA-116-000 4 34
BIVIG-512-008 206 48 |GSP-02004000 22 40 [GHI37-119-B00-A & 38 |GB213-117-0A0 28 28
BIT20-125-000 26 A7 |GSP=02011000 22 56 |G5138-119-A00-A 10 41 |GB213-117-000 28 35
B3124-512-000 26 37 [GSP-02014000 22 30 |GBI3B-119-B0O-A 10 42 |G8214-119-000 28 31
B3125-012-000 38 10 |GSP-020150A0 22 32 |GHIAG-110-A00 & 7 | GB215-119-000 28 29
BI126-012-000 38 12 [GSP-02018000 22 16 |G5IAG-119-A00 10 24 |GB220-117-000 28 32
B31ZG-051-000 26 43 |GSP-02018000 22 31 |G5152-119-A00 §i:0:43
B31Z7-051-000 26 42 |GSI-11003000 22 33 |G5IG2-119-BOO 10 43 | NA-0007000-00 4 71
B3129-012-A00 26 45 |GSP-11008000 22 37 |GH2T0=117-000 14 A | BA-0013800-08 24 13
B3129-012-B00 38 11 [GSP-11011000 22 27 [GH3201-119-000 18 10 | HA-0015700-0B 24 fi
B3129-526-000 26 46 | G1402-116-BA0 20 40 | G5323-119-000 16 48 | NF-0018010-00 24 14
B3132-051-000 26 44 |GI1407-118-A00 28 g | G5324-119-000 16 47 | BX-0022100-00 24 12
B3Z10-YT1-000 38 24 |GIA10-118-000 30 27 |6G5325-119-000 16 46
B3223-012-0A0 38 15 |GIRI5-110-000 34 28 |GH326-139-000 18 31 | MAO=11532000 41 32
B3224-771-000 38 25 |GIRIG-119-000 34 33 |G5328-116-A00 18 12 | HMT-190B1G00 KT R
B3228-012-000 38 22 |G1831-116-006 34 30 [ G5328-116-000 18 11
B3229-012-000 38 20 |GIBGO-119-AA0 34 26 | G5320-116-000 18 21 | HH-B0Z0001-5C & 15
B3301-704-0A0 41 I |GIBGO-119-BA0D 34 51 |GH333=119-000 18 4 |NN-GOZ0OO1-SC 10 &
B3301-704-000-A 41 18 |GI&G1-119-000 34 25 |G5338-116-000 18 45 |HH-GO30001-5C 16 12
B3302-704-000 41 29 |GI86G2-119-000 34 54 | G5377-130-000 18 1 | HH-GOA0000=80 A1 11
B3303-704-000 A1 22 |GI8GA-119-A00 34 11 | GHADZ-11G6-AAD & 19 | HH-GOAD001-SC 2 7
B3304-704-000-A 41 17 |G3197-116-000 26 52 |G5A02-116-AR0 10 16 | HM-GOAOOO] -S0 AN 1Y
B3305-704-000-4 41 9 {G3ZI2-116-0A0 38 23 | GMAOL-11G-0A0 20 I3 | HM-BO40001-SC 12 57
B3306-704-000 41 4 |G3213-116-000 38 17 [G5409-116-000 22 55 | UM-GOAOOO]-SC 1R &
B3307-704-000 41 5 |G5023-116-000 2 12 | GSAZ1-116-0A0 4 70 | HH-GO40001-5C 18 18
B3307-804-000 A1 20 |GHOA5-116-0A0 4 7 | G5432-11G-000 2 G7 | WM-6050000-SC 41 13
B3308-704-000 4] G | GH04T-116-000 4 4 | G5433-116-000 23 2 | NM-GOS0001-5C 234
B3309-704-000 41 14 |GHOAR-116-000 4 G | G5434-116-000 23 4 | UM-BOKO00]-SC 2 GG
B3311-012-000 41 21 |G5049-116-000 4 14 | GS49G-116-A00 23 17 | HH-GOGODO]-50 A 27
B3311-T04-000 41 2 | G5051-11G-000 4 12 | GE502-116-000 22 42 | NM-GOGODG]-5C A 36
B3311-804-000 41 15 |GHOGE-116-A00 2 32 | GH503-116-000 20 19 | HM-GOGOODOT-5C 4 Gh
B3312-012-000 41 19 |G5058-116-B00 2 33 | GS504-116-000 20 21 | NM-GOGOODT -SC 637
B3313-T04-000-A 41 & |G5064-116-A00 4 40 | G5509-116-000 22 52 | HH-GOGOOOI-5C 6 45
B3317-704-000 41 3 |G5065-116-A00 4 37 | GBGHI2-116-000 20 33 | HH-GOGOOO] -SC 8 32
B3431-552-000-A 4 20 |GHOGG-110-000 26 64 | GH512-116-000 22 44 | HH-GOGOODI-SC 10 20

— 45 —




ARTS Import Error:

Application error: LZW minimum code size other than 8 bit not
supported in GIF file '"E:\www\images\PartsBook\juki\APW-231\0046.gif'



NMUMERICAL INDEX OF PARTS w8
Part Mo. Page BRef. Part Mo, Page: Ref. Fart Ho. Page Ref. Part Ho. FPage Ref.
3 H Ho. w B H Mo m fiF H Ho. o H HlNo.
164-06407 30 26 [164-21901 3 49 |166-02708 14 68 [166-11104 6 43
164 -06456 30 16 |164-22057 34 38 |16G-02307 14 69 |166-14208 i 30
16406506 01T [164-23006 28 1 |166-02906 14 67 {166-14307 6 28
164-06605 032 |164-23907 26 35 |166-03003 14 56 [166-52505 16 59
164-06704 30 25 |164-23056 26 33 |166-03102 14 52 | I66-52604 18 43
164-06803 30 43 [164-23964 26 27 |166-03201 14 50 [166-53008 16 29
164-06002 30 19 |164-24004 26 63 |)166-06807 19 H166-53107 G 28
164-07009 30 34 |164-24202 26 31 |166-07004 14 3 [166-56100 18 41
164-07108 30 35 [184-24301 26 38 |166-07103 47 |166-506209 18 39
164-00203 325 |[164-24400 M 57 [166-07202 14 6 [166-56407 16 27
164-09302 32 4 |164-24509 26 53 |166-07301 142 |166-71703 14 19
164-09401 32 7T |164-24608 26 20 |166-07400 M 1 166-71802 18 20
164-00500 3213 |164-24707 26 5o |[16G-08309 14 32 |16G-72503 18 23
164-00600 3221 [164-24308 26 G& | 16G-08408 14 17 |166-72602 18 30
164-09708 32 12 [164-24905 26 3y |166-08507 1416 1166-74517 2 3
164-09807 32 3 |164-25050 o6 67 |166-08606 4 26 [16G-74608 12 51
164-09906 329 [ed4-25100 26 59 |16G-08705 14 14 |166-74814 2 4
164-10003 3210 |164-25200 26 G0 |1606-08304 11 |166-74013 2 15
164-10102 32 22 |164-25907 w1 |166-08003 14 48 |166-75019 2 16
164-10201 32 19 |164-26009 40 7 [1GG-09000 11 49 | I66-75308 2 h3
164-10300 32 20 |164-26108 A0 31 [1606-09109 14 34 |166-75704 2 3y
1G4-10508 32 14 |I64-26207 A0 n | 1G6-09208 14 12 |166-75803 23 10
164-10607 3215 |IGA-2630G A0 B |166G-00307 14 46 [ 166G-70009 2 nh
164-10706 32 16 |164-26405 A0 16 |[166-09406 14 22 |166-76116 2 41
164-10805 32 17T |164-26504 40 4 |166-00505 12 50 |166-76207 2 5l
164-10004 32 18 |164-26603 A0 8 |1GG-09604 12 76 [1GG-THI06 2 3
164-11001 32 13-1{164-26751 10 21 |166-00711 12 34 [16G-T6413 2 29
164-13403 3711 [164-26801 A0 33 |166-09310 1210 [166-76512 2 60
164-13502 37 A [164-26900 40 34 [166-0090] 12 3 [166-T6603 2 36
164-15002 36 30 [164-27007 0 2 [166-10008 12 7 |166-76702 2 03
164-15101 36 31 |164-2755] 38 9 |16G-10107 12§ |I6G6-T6319 z2 2
164-15200 3623 |164-2760] 38 29 [166-10206 12 40 |166-76900 2 11
164-15300 36 2 |164-27700 38 16 |166-10305 6 10 |166-77007 2 10
164- 15408 36 43 |164-27809 38 18 |166-10404 1211 |166-81108 20 65
164- 15507 36 28 |164-27908 38 1 |166-10503 12 26 |166-81207 20 42
164-15608 36 34 |164-50058 24 I | 16610602 12 15 |166-31306 20 GO
164-15705 23 37 lis4-50157 24 4 |166-10701 12 14 |166-%1405 20 62
164-15804 36 35 |164-50256 24 10 |166-10800 1219 1166-81603 20 50
1G4-15903 36 19 |164-50355 24 7 |166-10909 12 23 |166-81702 20 56
164-16000 36 27 |164-50454 o4 & |166-1100G 12 20 |166-81702 22 5
164-1G109 36 30 [164-50553 94 q [16G=-11105 12 70 |166-81801 20 Ol
164- 16205 36 16 |164-55503 24 2 |16G-11204 12 72 [16G-81801 22 13
164-16307 6 46 |164-55002 24 3 [166-11303 12 71 [166-81900 20 50
164-16406 32 36 1G4-55800 24 16 |1G6-11402 12 68 |1G66-81900 R
164- 16505 0 7 64=-55900 24 17 (166-11501 12 77 [16G-82007 20 45
164-16505 32 35 |164-50059 24 15 [166-11600 1278 [166-82106 20 75
1G4 - 16504 32 31 |164-60552 14 78 |16G-11709 12 43 1166-52106 22 03
IG4-16703 32 27 |i164-60G51 24 11 |166-11808 6 2 |I66-82213 20 46
164~ 16802 36 44 |164-63556 14 55 [166-11907 12 47 1166-82304 22 5B
164-17107 32 38 |164-63655 12 64 |166-12004 1239 1166-82403 22 1%
164-17206 a6 32 |164-63754 12 63 (16G-12103 12 58 |166-52502 22 15
164-17305 6 22 |164-G3853 12 5z |IG6-12202 12 53 |166-82G0] 22 20
164-17404 a6 14 |164-63052 14 76 |166-12301 6 14 |166-82700 g2 7
104-17503 a3 [164-64257 16 69 |166-12400 12 55 |166-82817 221
164=17602 G 1 |165-41302 2 17 [166-12500 12 56 |166-82908 22 .20
164-17701 36 18 |165-42508 2 55 |166-12608 12 44 |166-83005 20 81
164-17300 36 20 |165-44157 2 64 |166-12707 12 45 |166-83005 22 6o
164-17009 3B 7 |165-55055 16 7 |IGG-128006 121 |I66-96502 B 35
164-20605 3 34 [165-56052 16§ |I6G-12905 G I |166-9G6601 10 1
164-20705 34 16 |165-56557 15 25 |166-13002 G 30 |166-96700 8 1
164-20804 31T |165-56656 16 1% [166-1310] G 42 |166-97906 22 24
164-20903 M 18 |165-58G52 18 38 |16G6-13200 G A0 1166-98003 22 23
164-21109 3 45 |165-67406 12 87 [16G-13300 G 38 |166-98102 20 43
164-21208 34 406 |165-70855 18 4G |166-13408 G 44 [166-98201 20 72
164-21307 34 47 |166-00900 14 39 |166-13507 G 21 [I66-98300 20 73
164-21406 M 48 |I66-01007 14 40 |166-13606 B 23 |16G-98409 15 40
164-21505 M 22 |166-02302 14 61 |166-13705 6 27 |[I67-00008 2 31-1
164-21604 34 50 [166-02401 14 62 [166G-13804 B 22 [167-02003 2 Tl
164-21752 3437 [166-02500 14 59 |166-13903 G 25 |I67-02102 £ 72
164-21802 M A2 |166-02600 14 63 |166-14000 G 20 [167-02201 2 13

— 47 —




NMUMERICAL INDEX OF PARTS # g
Part No. Page Ref. Part HNeo. Page Ref, Part No. Fage Ref, Part Ho. Page Ref.
@ H  HMo. wm B E Ho. T B HNo. B H Ho.
167-02300 2 74 |IGT7-85008 18 ]
IGY-02706 12 82 [1G3-06L07 & 21
167-04603 B 48 | 1G8-0GG06 2 22
167-10105 14 79 [I6B-12505 A 1
167-10303 12 21 [16B-12703 18 2
167-20005 12 T8
167-20104 14 77
167-20807 fi 12
167-20000 G 13
167=-21102 G 20
167-21706 12 4
167-21805 14 72
IGT-22308 12 42
167-22407 12 13
1G7-22704 2 3
1G7-22704 2 &2
1G7-22803 B a0
167-22902 16 33
1G67-23801 16 30
167-23900 14 4.4
167=-24403 12 67
167-24403 It G5
1GT-24800 28 39
167-24908 2 fi
167-25103 14 20
1G7-25202 11 21
167 -25905 12 18
I67-26200 23 13
1G7-26304 23 0
1G7-27104 16 )
|GT~27400 23 K
167-28008 20 16
1G7-28107 20 Gl
16T-28107 22 G4
IG7-28206 20 38
16G7-28503 20 82
1G7-28503 22 T
IG7-28711 &0 54
167 -28200 22 10
167-48204 1 48
1GT=-49418 4 43
167V-6L000 16 &G
LG7-G5100 16 12
IG7-GL2038 16 3G
1G7=-65307 16 3N
167-G5406 16 19
1G7-65505 16 17
16705604 I6 GG
167-05703 16 70
167-65802 16 31
167 -65901 10 21
IGT-6GO0S 16 P
1G7-GR107 16 43
|67 -66206 10 14
167-006305 1G G2
16T-606404 18 13
1G7-66503 18 26
167-60602 18 24
IG7-66701 18 3
167 -66800 18 35
167 -GGA0Y 14 47
1G7-67402 16 32
IG7=-T75T02 4 1
167-7T5801 4 §
167-75850 1 16
1GT7-80009 P 70
1GT-80108 2 |
167-80207 16 26
1G7-80603 16 54
167-84902 4 44




